
IV Bieg Sokoła o Puchar Rektora PWSZ w Krośnie
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:19.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 230 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:16:39 00:16:38 M20-39/1
2 366 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:16:51 00:16:50 M20-39/2
3 197 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:16:56 00:16:55 M->19/1
4 284 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:17:03 00:17:02 M20-39/3
5 242 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PLMUKS PODKARPACIE JEDLICZE AZS PWSZ KROSN DOBIESZYN 00:17:58 00:17:57 M20-39/4
6 98 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE AZS PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:18:16 00:18:15 M20-39/5
7 111 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SIEDLISKA 00:18:39 00:18:37 M20-39/6
8 126 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:18:49 00:18:45 M20-39/7
9 379 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZRECIN ZRECIN 00:18:56 00:18:55 M40-59/1
10 332 DAWID WOJTASIK M 1996 PL   GŁĘBOKIE 00:19:05 00:19:01 M20-39/8
11 370 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO RÓWNE 00:19:06 00:19:05 M->19/2
12 270 DAMIAN REC M 1995 PL AZS PWSZ KROSNO ŁĘKI STRZYŻOWSKIE 00:19:14 00:19:13 M20-39/9
13 50 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:19:14 00:19:10 M20-39/10
14 209 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:19:18 00:19:16 M40-59/2
15 292 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK TARNAWA DOLNA 00:19:22 00:19:22 M->19/3
16 67 SŁAWOMIR DROZD M 1974 PL AZS PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:19:24 00:19:22 M40-59/3
17 275 JÓZEF ROJEK ROJEK M 1967 PL ROPCZYCE 00:19:31 00:19:27 M40-59/4
18 72 PATRYK DZIUBCZYK M 1998 PL BRZOZÓW 00:19:37 00:19:36 M->19/4
19 301 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:19:50 00:19:49 M20-39/11
20 24 ADRIAN BŁAŻEJOWSKI M 1988 PL KROSNO 00:20:03 00:19:58 M20-39/12
21 164 WOJCIECH KUŹMIŃSKI M 1987 PL KROSNO 00:20:14 00:20:13 M20-39/13
22 376 MAREK ZIOBROWSKI M 1993 PL ORZEŁ LUBLA FRYSZTAK 00:20:17 00:20:14 M20-39/14
23 199 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NSG RT DOBIESZYN 00:20:24 00:20:22 M20-39/15
24 28 SŁAWOMIR BOBUSIA M 1989 PL KROSNO 00:20:26 00:20:23 M20-39/16
25 161 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:20:31 00:20:23 M20-39/17
26 233 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:20:38 00:20:36 M40-59/5
27 47 JAROSŁAW CEBULA M 1993 PL BIAŁOBRZEGI 00:20:46 00:20:42 M20-39/18
28 221 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM MIEJSCE PIASTOWE 00:20:52 00:20:49 M20-39/19
29 291 WIKTOR SROKA M 1995 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:21:00 00:20:57 M20-39/20
30 372 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:21:04 00:21:01 M20-39/21
31 137 MARCIN KIELAR M 1995 PL IWONICZ 00:21:11 00:21:07 M20-39/22
32 172 HUBERT LENIK M 1987 PL UKS WROCANKA WROCANKA 00:21:14 00:21:08 M20-39/23
33 17 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:17 00:21:15 M20-39/24
34 23 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:21:19 00:21:16 M20-39/25
35 317 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL  ŻEGLCE 00:21:20 00:21:13 M40-59/6
36 281 JANUSZ SANOCKI M 1984 PL JEDLICZE 00:21:26 00:21:22 M20-39/26
37 58 MICHAŁ ĆWIĄKAŁA M 1982 PL PW PODKARPACKIE WILKI ZARSZYN 00:21:27 00:21:21 M20-39/27
38 144 ANETA KLOCEK K 1999 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:40 00:21:39 K->19/1
39 249 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL DOBRZECHÓW 00:21:47 00:21:31 M20-39/28
40 2 MACIEJ ABRATOWSKI M 1995 PL KORCZYNA 00:21:48 00:21:40 M20-39/29
41 191 RAFAŁ MASTEJ M 1994 PL DOBRYNIA 00:21:49 00:21:46 M20-39/30
42 217 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:49 00:21:42 M60+/1
43 212 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:49 00:21:47 M40-59/7
44 41 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:51 00:21:44 M20-39/31
45 289 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:21:57 00:21:51 M20-39/32
46 189 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:22:07 00:22:01 M40-59/8
47 206 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:22:15 00:22:13 K40-59/1
48 378 PIOTR HENDZEL M 1998 PL JASŁO 00:22:15 00:22:09 M->19/5
49 354 EWA ZIĘBA K 1994 PL UNIWERSYTET RZESZOWSKI BRATKOWICE 00:22:23 00:22:22 K20-39/1
50 259 ADAM PRZYBYSZ M 1969 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:22:23 00:22:19 M40-59/9
51 226 KRZYSZTOF OCHAŁEK M 1993 PL BRZOSTEK 00:22:28 00:22:21 M20-39/33
52 367 MICHAŁ BOBUSIA M 1987 PL KROSNO 00:22:31 00:22:23 M20-39/34
53 46 JAKUB BUGAŁA M 1994 PL KROSNO 00:22:38 00:22:23 M20-39/35
54 328 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:40 00:22:36 M40-59/10
55 160 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:48 00:22:46 M40-59/11
56 168 JÓZEF LANGOS M 1996 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:22:58 00:22:55 M20-39/36
57 49 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:58 00:22:54 M20-39/37
58 88 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:58 00:22:55 M20-39/38
59 39 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:22:59 00:22:57 M40-59/12
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60 335 ADRIAN WOLSKI M 1994 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:23:01 00:22:51 M20-39/39
61 107 ANNA MARIE HEJNAR K 1984 PL HACZÓW 00:23:02 00:22:53 K20-39/2
62 300 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:23:08 00:23:05 M40-59/13
63 42 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:10 00:23:04 M40-59/14
64 241 JAROSŁAW PAWŁOWSKI M 1982 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM TARNOWIEC 00:23:16 00:23:12 M20-39/40
65 265 RAFAŁ RAJCHEL M 1982 PL HACZÓW 00:23:21 00:23:00 M20-39/41
66 266 PIOTR RAJCHEL M 1996 PL LUBATÓWKA 00:23:22 00:23:13 M20-39/42
67 382 DOMINIK MAJKA M 1999 PL KROSNO 00:23:31 00:23:25 M->19/6
68 280 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:31 00:23:30 M20-39/43
69 244 PATRYK PENAR M 1995 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:23:32 00:23:30 M20-39/44
70 14 EWA BEDNARCZYK K 1984 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:23:33 00:23:29 K20-39/3
71 364 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:23:45 00:23:40 M20-39/45
72 33 GABRIELA BOJAN K 1988 PL JASŁO 00:23:53 00:23:48 K20-39/4
73 158 DAWID KUDROŃ M 1992 PL JEDLICZE 00:24:03 00:23:55 M20-39/46
74 85 ANDRZEJ GLIŃSKI M 1995 PL KRYNICA - ZDRÓJ 00:24:07 00:24:01 M20-39/47
75 112 PAWEŁ JAKUBIK M 1996 PL KORCZYNA 00:24:08 00:24:03 M20-39/48
76 100 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL AZS PWSZ KROSNO KRAKOW 00:24:14 00:24:11 M40-59/15
77 21 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:24:19 00:24:13 M20-39/49
78 149 DANIEL KOPCZA M 1975 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KROSNO 00:24:22 00:24:17 M40-59/16
79 143 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL RZESZÓW 00:24:22 00:24:16 M20-39/50
80 295 DOMINIK STANISŁAWCZYK M 1985 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:24:22 00:24:17 M20-39/51
81 356 BARTOSZ ZIÓŁKOWSKI M 1997 PL WRONOWY 00:24:32 00:24:18 M->19/7
82 19 KAZIMIERZ BIELENDA M 1964 PL RZESZÓW 00:24:34 00:24:27 M40-59/17
83 246 KATARZYNA PERYKASZA K 1994 PL KOSTKÓW 00:24:37 00:24:29 K20-39/5
84 167 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:24:46 00:24:37 M->19/8
85 342 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL JASŁO 00:24:47 00:24:41 M40-59/18
86 290 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:24:48 00:24:44 K20-39/6
87 20 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:24:50 00:24:44 M40-59/19
88 10 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:24:53 00:24:48 M40-59/20
89 274 DAWID ROGUS M 1995 PL KROSNO 00:24:55 00:24:51 M20-39/52
90 108 URSZULA HONKISZ-GODLEWSKA K 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:24:57 00:24:54 K20-39/7
91 318 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:25:23 00:25:12 M40-59/21
92 277 MATEUSZ ROMANKIEWICZ M 1996 PL JASŁO 00:25:30 00:25:26 M20-39/53
93 234 PIOTR PAPUŻYŃSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM WIŚNIOWA 00:25:30 00:25:17 M20-39/54
94 268 PRZEMYSŁAW RĄPAŁA M 1995 PL TURZA 00:25:30 00:25:22 M20-39/55
95 213 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL MARCIN ŚWIERC TEAM JEDLICZE 00:25:40 00:25:38 K20-39/8
96 169 KAROL LASOTA M 1996 PL BLIZIANKA 00:25:43 00:25:27 M20-39/56
97 32 JAKUB BOGACZYK M 1994 PL TARGOWISKA 00:26:11 00:26:05 M20-39/57
98 133 PRZEMYSŁAW KANIA M 1994 PL JEDLICZE 00:26:20 00:25:57 M20-39/58
99 106 PRZEMYSŁAW HARWAT M 1995 PL SĘKOWA 00:26:25 00:26:17 M20-39/59
100 176 WITOLD LISIK M 1971 PL KROSNO 00:26:27 00:26:12 M40-59/22
101 245 MACIEJ PERNAL M 1990 PL GŁOWIENKA 00:26:35 00:25:35 M20-39/60
102 114 PRZEMYSŁAW JANCZEWSKI M 1975 PL KROSNO 00:26:35 00:26:13 M40-59/23
103 312 KLAUDIA ŚWISTEK K 1995 PL MYSŁOWICE 00:26:40 00:26:30 K20-39/9
104 64 BARTŁOMIEJ DOŁĘGOWSKI M 1996 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:26:41 00:26:32 M20-39/61
105 159 KAMIL KUK M 1993 PL BIECZ 00:26:43 00:26:23 M20-39/62
106 66 ADRIANNA DROBEK K 1996 PL MILCZA 00:26:45 00:26:43 K20-39/10
107 142 KINGA KINEL K 1996 PL KROSNO 00:26:45 00:26:35 K20-39/11
108 95 ALEKSANDRA GUZIKIEWICZ K 1991 PL KLUCZBORK 00:26:47 00:26:37 K20-39/12
109 204 JOANNA MITORAJ K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:26:51 00:26:38 K20-39/13
110 77 WACŁAW GUZIK M 1959 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:26:51 00:26:38 M40-59/24
111 261 BARTOSZ PUTYŁO M 1995 PL JASŁO 00:26:52 00:26:35 M20-39/63
112 82 DAMIAN GIERLAK M 1994 PL NIEBYLEC 00:27:04 00:27:00 M20-39/64
113 375 ROBERT WOJTYCZEK M 1992 PL PWSZ-KROSNO KROSNO 00:27:12 00:26:53 M20-39/65
114 152 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSNO 00:27:14 00:26:47 M40-59/25
115 323 JAKUB WAWRZONEK M 1992 PL WIŚNIOWA 00:27:20 00:27:15 M20-39/66
116 215 ADRIAN MUSIAŁ M 1994 PL GORZYCE 00:27:23 00:27:14 M20-39/67
117 315 KAROL TROJANOWICZ M 1974 PL LIBUSZA 00:27:23 00:27:16 M40-59/26
118 131 KACPER KANDEFER M 1995 PL ŁĘŻANY 00:27:29 00:27:03 M20-39/68
119 285 ROBERT SITEK M 1995 PL JASŁO 00:27:31 00:27:06 M20-39/69
120 219 KONRAD NIEPOKÓJ M 1995 PL GŁOWIENKA 00:27:39 00:27:19 M20-39/70
121 11 DENIS BAZIKA M 1996 PL ŁĄCKO 00:27:41 00:27:22 M20-39/71
122 9 MONIKA BARABASZ K 1988 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:27:44 00:27:36 K20-39/14
123 174 AGNIESZKA LEŚ K 1999 PL TARGOWISKA 00:27:46 00:27:42 K->19/2
124 195 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:48 00:27:40 K20-39/15
125 346 DAGMARA ZAJĄC K 1993 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:49 00:27:27 K20-39/16
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126 310 NATALIA ŚNIEŻEK K 1994 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:49 00:27:45 K20-39/17
127 13 JOANNA BEDNARCZYK K 1985 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:27:51 00:27:46 K20-39/18
128 74 MARZENA FILAR K 1979 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:52 00:27:37 K20-39/19
129 193 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:27:53 00:27:45 M60+/2
130 123 PIOTR JĘDRUSIAK M 1983 PL KROSNO 00:27:57 00:27:53 M20-39/72
131 186 ALEKSANDER MADEJSKI M 1996 PL GLINIK POLSKI 00:28:10 00:27:52 M20-39/73
132 156 KATARZYNA KUBAL-CZEKAŃSKA K 1983 PL KROSNO 00:28:25 00:28:08 K20-39/20
133 251 PIOTR PILCH M 1995 PL ROGI 00:28:36 00:28:33 M20-39/74
134 87 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:28:43 00:28:26 K20-39/21
135 166 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:28:49 00:28:39 M40-59/27
136 205 ARTUR MŁOCEK M 1992 PL KORCZYNA 00:28:51 00:28:46 M20-39/75
137 36 MARCIN BORUTA M 1995 PL JEDLICZE 00:28:51 00:28:34 M20-39/76
138 8 SARA BANIA K 1996 PL HACZÓW 00:28:57 00:28:53 K20-39/22
139 235 ALEKSANDRA PASTERCZYK K 1995 PL DUKLA 00:28:58 00:28:52 K20-39/23
140 308 MONIKA ŚNIEŻEK K 1995 PL  PRZYBÓWKA 00:29:00 00:28:52 K20-39/24
141 81 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PL KROSNO 00:29:01 00:29:00 M20-39/77
142 69 PATRYCJA DUDZIŃSKA K 1996 PL WROCANKA 00:29:06 00:29:03 K20-39/25
143 18 KAMIL BIEDROŃ M 1996 PL CHORKÓWKA 00:29:12 00:29:02 M20-39/78
144 377 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 00:29:15 00:29:09 M60+/3
145 279 PRZEMYSŁAW SAJ M 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM NOWA SARZYNA 00:29:15 00:29:10 M20-39/79
146 135 MAGDALENA KARAŚ K 1996 PL FRYSZTAK 00:29:17 00:29:08 K20-39/26
147 35 KAMIL BOREK M 1993 PL JABŁONICA POLSKA 00:29:19 00:29:08 M20-39/80
148 179 KAROLINA ŁADOŚ K 1995 PL NOWICA 00:29:31 00:29:20 K20-39/27
149 303 ŁUKASZ SZMYD M 1959 PL KROSNO 00:29:32 00:29:22 M40-59/28
150 3 DAWID ADALIK M 1993 PL OSOBNICA 00:29:35 00:29:18 M20-39/81
151 358 IZABELA ZYGAROWICZ K 1999 PL KROSNO 00:29:36 00:29:26 K->19/3
152 154 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KROSNO 00:29:37 00:29:28 M20-39/82
153 71 GRZEGORZ DZIADOSZ M 1995 PL JASŁO 00:29:38 00:29:31 M20-39/83
154 54 BOGUSŁAW CZACZKOWSKI M 1993 PL STĘPINA 00:29:41 00:29:21 M20-39/84
155 178 SŁAWOMIR LUBAŚ M 1995 PL SZEBNIE 00:29:43 00:29:35 M20-39/85
156 365 MAŁGORZATA SZELC-JAŹWIECKA K 1971 PL KROSNO 00:29:44 00:29:31 K40-59/2
157 80 ALEKSANDER GAŹDZIK M 1995 PL - PRZYSIETNICA 00:29:49 00:29:32 M20-39/86
158 380 MONIKA JĘDRZEJCZYK K 1998 PL BŁOŻKOWA 00:29:58 00:29:51 K->19/4
159 185 ANNA MADEJ K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:30:01 00:29:56 K20-39/28
160 369 ANIELA POJNAR K 1995 PL KROSNO 00:30:04 00:29:55 K20-39/29
161 151 MARCIN KOŚ M 1995 PL LUBLA 00:30:06 00:29:49 M20-39/87
162 298 MICHAL SUROPEK M 1994 PL PADEW NARODOWA 00:30:10 00:29:53 M20-39/88
163 343 JOANNA WYROSTEK K 1979 PL     WOJASZÓWKA 00:30:11 00:30:01 K20-39/30
164 360 MARZENA SZEPIENIEC K 1976 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:30:12 00:30:07 K40-59/3
165 113 MONIKA JANCZEWSKA K 1975 PL KROSNO 00:30:13 00:29:51 K40-59/4
166 130 IZABELA KANDEFER K 1995 PL  IWONICZ ZDRÓJ 00:30:18 00:30:14 K20-39/31
167 62 MAKSYMILIAN DŁUGOSZ M 1996 PL RÓWNE 00:30:23 00:29:57 M20-39/89
168 287 ANNA SŁOWIK K 1984 PL KROSNO 00:30:25 00:30:18 K20-39/32
169 243 BARTOSZ PELCZAR M 1994 PL KROSNO 00:30:33 00:30:13 M20-39/90
170 232 DARIUSZ PAŁKA M 1995 PL KOBYLANY 00:30:38 00:30:14 M20-39/91
171 313 GRZEGORZ TOMALA M 1991 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:30:40 00:30:34 M20-39/92
172 56 DOMINIKA CZARNIK K 1987 PL STRZYŻÓW 00:30:42 00:30:33 K20-39/33
173 22 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:30:46 00:30:40 M40-59/29
174 175 ALEKSANDRA LEŚ K 2000 PL TARGOWISKA 00:30:49 00:30:45 K->19/5
175 141 RAFAŁ KIN M 1980 PL ODRZYKOŃ 00:30:55 00:30:34 M20-39/93
176 357 ŁUKASZ ZYCH M 1993 PL GRODZISKO 00:31:02 00:30:41 M20-39/94
177 363 ELISABET OLBRECHT K 1996 PL KOŁO HONOROWYCH KRWIODAWCÓW KROSNO 00:31:03 00:30:59 K20-39/34
178 134 KACPER KARAMUS M 1995 PL JEDLICZE 00:31:09 00:30:49 M20-39/95
179 190 PATRYCJA MARSZAŁEK K 1989 PL RZESZÓW 00:31:14 00:31:06 K20-39/35
180 216 MICHAŁ MUSIJOWSKI M 1989 PL ABSOLWENCI PWSZ KROSNO PRZEMYŚL 00:31:17 00:31:09 M20-39/96
181 38 PIOTR BOŚ M 1965 PL KROSNO 00:31:26 00:31:15 M40-59/30
182 102 MIKHAEL HAKIM M 1959 PL KROSNO 00:31:26 00:31:05 M40-59/31
183 231 JOANNA PAJĄK - CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:31:33 00:31:20 K40-59/5
184 89 BARTOSZ GOŁĄBEK M 1979 PL PWSZ KROSNO ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:31:40 00:31:23 M20-39/97
185 1 RENATA RABIASZ K 1977 PL KROSNO 00:31:40 00:31:26 K20-39/36
186 201 EWELINA MIKOŁAJEWSKA K 1992 PL KROSNO 00:31:48 00:31:33 K20-39/37
187 96 SANDRA GUZOWSKA K 1989 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:31:48 00:31:33 K20-39/38
188 136 MAGDALENA KARPIŃSKA K 1996 PL AZS PWSZ KROSNO ŚRODA WIELKOPOLSKA 00:31:48 00:31:33 K20-39/39
189 117 EDYTA JANIK K 1993 PL STRZYŻÓW 00:31:51 00:31:44 K20-39/40
190 248 PAULA PICA K 1994 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:32:22 00:32:14 K20-39/41
191 257 KONRAD PRANGA M 1994 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:36 00:32:28 M20-39/98
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192 309 PAWEŁ ŚNIEŻEK M 1995 PL JASIENICA ROSIELNA 00:32:38 00:32:16 M20-39/99
193 120 ALEKSANDRA JAREMA K 1995 PL IWLA 00:32:39 00:32:31 K20-39/42
194 99 WERONIKA HADAM K 1996 PL PAWŁOKOMA 00:32:39 00:32:34 K20-39/43
195 306 PIOTR SZUBRA M 1995 PL GŁOWIENKA 00:32:48 00:32:45 M20-39/100
196 187 ARKADIUSZ MAJCHROWICZ M 1994 PL PUSTYNY 00:32:51 00:32:36 M20-39/101
197 324 NIKODEM WIERDAK M 1995 PL GŁOJSCE 00:33:01 00:32:50 M20-39/102
198 353 KLAUDIA ZIEMBICKA K 1996 PL JAŚLISKA 00:33:01 00:32:49 K20-39/44
199 264 MICHAŁ RADZIĘCIAK M 1994 PL RYMANÓW 00:33:02 00:32:50 M20-39/103
200 263 MARCIN RACHWAŁ M 1995 PL ROPCZYCE 00:33:15 00:32:55 M20-39/104
201 381 PRZEWOŹNIK NATALIA K 1998 PL BŁAŻKOWA 00:33:18 00:33:11 K->19/6
202 15 AGNIESZKA BEDNARZ K 1995 PL BŁAZOWA 00:33:18 00:33:15 K20-39/45
203 350 MARTA ZĄBEK K 1996 PL ŁĄCKO 00:33:19 00:33:01 K20-39/46
204 128 JUSTYNA KAŁUCKA K 1994 PL BIAŁKA 00:33:22 00:33:19 K20-39/47
205 269 GABRIELA REC K 1996 PL WOJASZÓWKA 00:33:23 00:33:20 K20-39/48
206 374 IWONA PRUGAR K 1980 PL KROSNO 00:33:35 00:33:32 K20-39/49
207 138 NATALIA KIELAR K 1992 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:33:36 00:33:13 K20-39/50
208 184 EWELINA MACHOWSKA K 1995 PL SKN EKONOMISTÓW SZEBNIE 00:34:02 00:33:40 K20-39/51
209 293 MATEUSZ STANEK M 1995 PL BRZOSTEK 00:34:32 00:34:07 M20-39/105
210 227 MARCIN OSTALECKI M 1994 PL FRYSZTAK 00:34:38 00:34:12 M20-39/106
211 273 ANNA ROGOWSKA K 1995 PL SIEDLISKA-BOGUSZ 29 00:34:44 00:34:23 K20-39/52
212 371 JOANNA NOWOTYNSKA K 1972 PL USTROBNA 00:34:48 00:34:37 K40-59/6
213 91 MAŁGORZATA GÓRKA K 1977 PL KROSNO 00:35:02 00:34:47 K20-39/53
214 253 LUCYNA POJNAR K 1977 PL HACZÓW 00:35:02 00:34:48 K20-39/54
215 322 MAGDALENA WASILEWSKA K 1993 PL KROSNO 00:35:03 00:34:44 K20-39/55
216 210 PAULINA MOSOŃ K 1999 PL KROSNO 00:35:12 00:35:04 K->19/7
217 192 DOROTA MAŚLANKA K 1993 PL - MSZANA 00:35:37 00:35:29 K20-39/56
218 282 PATRYK SANOCKI M 1996 PL LEŚNIÓWKA 00:35:47 00:35:23 M20-39/107
219 336 GRZEGORZ WOŁOWIK M 1996 PL FALISZÓWKA 00:35:51 00:35:27 M20-39/108
220 43 DAMIAN BRYŚ M 1993 PLSTUDENCKIE KOŁO LOTNICZE LOTNIK PWSZ KROSNO 00:36:04 00:36:00 M20-39/109
221 162 ANNA KUŃKA K 1995 PL BESKO 00:36:20 00:36:01 K20-39/57
222 299 PAULINA SUWAŁA K 1995 PL BESKO 00:36:20 00:36:01 K20-39/58
223 236 BERNARDA PASZEK K 1968 PL DUKLA 00:36:20 00:36:01 K40-59/7
224 6 EWELINA BAJOWSKA K 1987 PL - KOWALOWY 00:36:27 00:36:14 K20-39/59
225 348 MATEUSZ ZAJDEL M 1995 PL ZRĘCIN 00:36:49 00:36:40 M20-39/110
226 92 MONIKA GRZESIK K 1996 PL CHORKÓWKA 00:36:49 00:36:40 K20-39/60
227 145 MONIKA KŁOSOWICZ K 1994 PL ODRZYKOŃ 00:37:29 00:37:20 K20-39/61
228 104 EWELINA HARĘZGA CIURKOT K 1985 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:44 00:37:24 K20-39/62
229 341 NATALIA WRÓBEL K 2001 PL JASŁO 00:38:12 00:38:03 K->19/8
230 146 OLIWIA KNAPIK K 2000 PL MŁODZIEŻ FRANCISZKAŃSKA JASŁO 00:38:18 00:38:08 K->19/9
231 373 MALGORZATA WYZKIEWICZ K 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:38:54 00:38:40 K20-39/63
232 148 WERONIKA KOLBUSZ K 1994 PL - KROSNO 00:39:41 00:39:24 K20-39/64
233 182 PAULINA ŁUKASIK K 1994 PL PASZYN 00:40:08 00:39:58 K20-39/65
234 283 PAULINA SERWA K 1996 PL SKOŁYSZYN 00:40:08 00:39:58 K20-39/66
235 220 MAŁGORZATA NIEZGODA K 1996 PL DĄBRÓWKA 00:40:09 00:39:59 K20-39/67
236 86 DAMIAN GLIWA M 1995 PL JKS JASŁO 00:40:13 00:39:49 M20-39/111
237 7 EDYTA ANNA BANEK K 1983 PL FRYSZTAK 00:40:39 00:40:11 K20-39/68
238 258 AGNIESZKA PRUŚ-KARCZEWSKA K 1976 PL KROSNO 00:40:40 00:40:12 K40-59/8
239 124 AGNIESZKA JĘDRUSIAK K 1983 PL KROSNO 00:40:41 00:40:27 K20-39/69
240 218 ANNA NIEMCZYK K 1996 PL ZARSZYN 00:40:43 00:40:30 K20-39/70
241 53 NATALIA CIEŚLA K 1996 PL ROK KROSNO 00:40:43 00:40:29 K20-39/71
242 61 ANNA DŁUGOSZ K 1996 PL SZUFNAROWA 00:41:02 00:40:50 K20-39/72
243 286 MARTYNA SIUTA K 1996 PL NIEWODNA 00:41:02 00:40:49 K20-39/73
244 125 KAMILA JODŁOWSKA K 1995 PL NOWY ŹMIGROD 00:41:08 00:40:49 K20-39/74
245 76 MARTYNA FRYDRYCH K 1996 PL TARGOWISKA 00:41:08 00:40:49 K20-39/75
246 45 ANNA BUCZYŃSKA K 1995 PL OSIEK JASIELSKI 00:41:08 00:40:49 K20-39/76
247 208 MICHAŁ MOSKWA M 1996 PL CZUDEC 00:41:14 00:40:53 M20-39/112
248 203 DAMIAN MIKOSZ M 1995 PL KROSNO 00:41:15 00:40:51 M20-39/113
249 34 GRZEGORZ BOLANOWSKI M 1995 PL IWONICZ 00:41:17 00:40:57 M20-39/114
250 170 MAGDALENA LENART K 1986 PL JASŁO 00:41:23 00:41:04 K20-39/77
251 116 MAŁGORZATA JANIK K 1973 PL ŁĄKA 00:41:23 00:41:04 K40-59/9
252 171 NATALIA LENARTOWICZ K 1995 PL RÓWNE 00:41:32 00:41:22 K20-39/78
253 361 MAŁGORZATA TRYBUS K 1994 PL KROSNO 00:41:36 00:41:25 K20-39/79
254 52 MARTYNA CHUDY K 1995 PL - POTOK 00:41:38 00:41:19 K20-39/80
255 70 MAGDALENA DYKAS K 1996 PL SKOŁYSZYN 00:41:38 00:41:20 K20-39/81
256 307 MAŁGORZATA SZYLAK K 1996 PL CZARNA GÓRNA 00:41:39 00:41:21 K20-39/82
257 211 MAGDALENA MOZGOWIEC K 1991 PL WOJASZÓWKA 00:41:49 00:41:37 K20-39/83
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258 90 MARZENA GÓRA K 1986 PL WIŚNIOWA 00:41:49 00:41:37 K20-39/84
259 267 KATARZYNA RAUS K 1995 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:41:50 00:41:41 K20-39/85
260 57 KINGA CZUPIŃSKA K 1995 PL DUKLA 00:41:50 00:41:42 K20-39/86
261 304 EWELINA SZOPIAK K 1996 PL NIEBYLEC 00:41:57 00:41:37 K20-39/87
262 147 ELŻBIETA KNAŚ K 1996 PL BARYCZKA 00:41:57 00:41:38 K20-39/88
263 247 DARIA PETYNIAK K 1996 PL NIEBYLEC 00:41:57 00:41:38 K20-39/89
264 296 AGNIESZKA STAROŃ K 1996 PL TARGOWISKA 00:42:33 00:42:17 K20-39/90
265 349 JOANNA ZAMORSKA K 1996 PL LUTCZA 00:42:33 00:42:20 K20-39/91
266 55 ADRIANNA CZAJA K 1996 PL WIŚNIOWA 00:42:34 00:42:21 K20-39/92
267 101 FAUSTYNA HADERA K 1996 PL BOGUCHWAŁA 00:42:36 00:42:21 K20-39/93
268 153 NATALIA KOZAK K 1995 PL LUTCZA 00:42:36 00:42:20 K20-39/94
269 26 PATRYCJA BOBEK K 1996 PL - SZUFNAROWA 00:42:37 00:42:24 K20-39/95
270 181 MARTYNA ŁUKACZ K 1996 PL LESKO 00:42:50 00:42:39 K20-39/96
271 60 KAMILA DEPA K 1995 PL WIŚNIOWA 00:43:04 00:42:41 K20-39/97
272 240 KLAUDIA PAWLIK K 1995 PL FRYSZTAK 00:43:04 00:42:39 K20-39/98
273 196 IWONA MAZUR K 1997 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:43:08 00:42:43 K->19/10
274 93 MAGDALENA GUZIK K 1992 PL STRZYŻÓW 00:43:23 00:43:11 K20-39/99
275 183 GABRIELA ŁUKASZEWSKA K 1996 PL KOPYTOWA 00:43:24 00:43:13 K20-39/100
276 260 PATRYCJA PUCHALIK K 1995 PL JAŚLISKA 00:43:24 00:43:13 K20-39/101
277 44 PATRYCJA BUCZEK K 1996 PL DUKLA 00:43:24 00:43:12 K20-39/102
278 139 JOANNA KIELAR K 1992 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:44:11 00:43:57 K20-39/103
279 65 JOANNA DOMIN K 1996 PL BŁAŻOWA 00:44:12 00:43:56 K20-39/104
280 359 ANNA ŻUREK K 1996 PL HYŻNE 00:44:12 00:43:55 K20-39/105
281 355 TERESA POPIELARZ K 1977 PL KROSNO 00:44:28 00:44:17 K20-39/106
282 262 KLAUDIA PYTEL K 1996 PL GRODZISKO DOLNE 00:44:28 00:44:13 K20-39/107
283 329 ELIZA WIŚNIOWICZ K 1996 PL JASŁO 00:44:38 00:44:22 K20-39/108
284 334 PATRYCJA WOJTOŃ M 1996 PL - MIEJSCE PIASTOWE 00:44:51 00:44:29 M20-39/115
285 97 EWELINA HACZELA K 1995 PLSTUDENCKIE KOŁO HONOROWYCH DAWCÓW KRWI IODRZYKOŃ 00:44:51 00:44:29 K20-39/109
286 173 JOANNA LEŃ-MAMOT K 1981 PL KROSNO 00:44:52 00:44:40 K20-39/110
287 37 EDYTA BOSEK K 1996 PL POŁOMIA 00:45:36 00:45:15 K20-39/111
288 337 AGNIESZKA WOŹNIAK K 1976 PL KROSNO 00:45:36 00:45:20 K40-59/10
289 347 PAULINA ZAJDEL K 1995 PL HACZÓW 00:45:36 00:45:14 K20-39/112
290 238 KAMILA PATLA K 1995 PL RÓWNE 00:46:03 00:45:46 K20-39/113
291 297 MARTYNA STOKŁOSA K 1995 PL KORCZYNA 00:46:03 00:45:47 K20-39/114
292 319 EDYTA URBAN K 1996 PL - ŻYZNÓW 00:46:24 00:46:10 K20-39/115
293 352 KATARZYNA ZEGAROWSKA K 1996 PL OPACIONKA 00:46:24 00:46:10 K20-39/116
294 351 AGATA ZBYLUT K 1969 PL WOJASZÓWKA 00:46:27 00:46:12 K40-59/11
295 51 DOROTA CHODOROWSKA K 1972 PL JEDLICZE 00:46:30 00:46:14 K40-59/12
296 362 KLAUDIA STĘŻOWSKA K 1996 PL OŁPINY 00:46:41 00:46:31 K20-39/117
297 250 MONIKA PIĘKOŚ K 1995 PL KROSNO 00:47:03 00:46:48 K20-39/118
298 180 ANETA ŁĘPA K 1996 PL LUBCZA 00:47:03 00:46:53 K20-39/119
299 163 PAULINA KUT K 1990 PL STRZYŻÓW 00:48:24 00:48:11 K20-39/120
300 321 PAULINA URMAN K 1996 PL RZESZÓW 00:48:24 00:48:09 K20-39/121
301 59 AGNIESZKA DELIKAT K 1996 PL JAWORNIK 00:48:24 00:48:09 K20-39/122
302 325 MAGDALENA WIESZCZEK K 1996 PL NIEBYLEC 00:48:24 00:48:09 K20-39/123
303 339 PAULINA WÓJTOWICZ K 1995 PL TARNOWIEC 00:48:29 00:48:19 K20-39/124
304 79 ARKADIUSZ GACKOWSKI M 1995 PL CHORKÓWKA 00:50:31 00:50:05 M20-39/116
305 83 BEATA GIERLASINSKA K 1995 PL KROSNO 00:52:22 00:51:57 K20-39/125
306 294 MARZENA STANEK K 1995 PL JEDLICZE 00:52:22 00:51:57 K20-39/126
307 340 JUSTYNA WÓJTOWICZ K 1995 PL JEDLICZE 00:52:22 00:51:57 K20-39/127
308 40 ANNA BOŻĘTKA K 1995 PL IWLA 00:52:22 00:51:57 K20-39/128
309 314 KLAUDIA TOROPIŁA K 1996 PL - OLCHOWIEC 00:52:28 00:52:16 K20-39/129
310 331 MONIKA WOJTANOWSKA K 1996 PL BALIGRÓD 00:52:28 00:52:15 K20-39/130
311 207 SABINA MOSKALIK K 1994 PL RYMANÓW 00:56:21 00:56:10 K20-39/131
312 73 DOMINIKA FEJKIEL K 1996 PL KROSNO 01:18:22 01:18:09 K20-39/133
313 202 DOMINIKA MIKOŁAJEWSKA K 1997 PL KROSNO 0
314 177 PAWEŁ LORENS M 1989 PL MIEJSCE PIASTOWE 0
315 150 KRYSTIAN KORBECKI M 1993 PL KROSNO 0
316 119 DARIUSZ JAREK M 1991 PL PRZ PRZYSIEKI 0
317 84 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 0
318 305 DARIUSZ SZUBERT M 1994 PL KORCZYNA 0
319 155 URSZULA KRĘCISZ K 1986 PL KRYG 0
320 256 PAULINA PÓŁCHŁOPEK K 1992 PL ODRZYKOŃ 0
321 316 ADRIAN TRYGAR M 1994 PL DOPCHAJMNIEDOMETY RYMANÓW ZDRÓJ 0
322 115 KAROL JANIGA M 1993 PL JASŁO 0
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IV Bieg Sokoła o Puchar Rektora PWSZ w Krośnie
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:19.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 144 ANETA KLOCEK K 1999 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:40 00:21:39 K->19/1
2 206 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:22:15 00:22:13 K40-59/1
3 354 EWA ZIĘBA K 1994 PL UNIWERSYTET RZESZOWSKI BRATKOWICE 00:22:23 00:22:22 K20-39/1
4 107 ANNA MARIE HEJNAR K 1984 PL HACZÓW 00:23:02 00:22:53 K20-39/2
5 14 EWA BEDNARCZYK K 1984 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:23:33 00:23:29 K20-39/3
6 33 GABRIELA BOJAN K 1988 PL JASŁO 00:23:53 00:23:48 K20-39/4
7 246 KATARZYNA PERYKASZA K 1994 PL KOSTKÓW 00:24:37 00:24:29 K20-39/5
8 290 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:24:48 00:24:44 K20-39/6
9 108 URSZULA HONKISZ-GODLEWSKA K 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:24:57 00:24:54 K20-39/7
10 213 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL MARCIN ŚWIERC TEAM JEDLICZE 00:25:40 00:25:38 K20-39/8
11 312 KLAUDIA ŚWISTEK K 1995 PL MYSŁOWICE 00:26:40 00:26:30 K20-39/9
12 66 ADRIANNA DROBEK K 1996 PL MILCZA 00:26:45 00:26:43 K20-39/10
13 142 KINGA KINEL K 1996 PL KROSNO 00:26:45 00:26:35 K20-39/11
14 95 ALEKSANDRA GUZIKIEWICZ K 1991 PL KLUCZBORK 00:26:47 00:26:37 K20-39/12
15 204 JOANNA MITORAJ K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:26:51 00:26:38 K20-39/13
16 9 MONIKA BARABASZ K 1988 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:27:44 00:27:36 K20-39/14
17 174 AGNIESZKA LEŚ K 1999 PL TARGOWISKA 00:27:46 00:27:42 K->19/2
18 195 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:48 00:27:40 K20-39/15
19 346 DAGMARA ZAJĄC K 1993 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:49 00:27:27 K20-39/16
20 310 NATALIA ŚNIEŻEK K 1994 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:49 00:27:45 K20-39/17
21 13 JOANNA BEDNARCZYK K 1985 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:27:51 00:27:46 K20-39/18
22 74 MARZENA FILAR K 1979 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:52 00:27:37 K20-39/19
23 156 KATARZYNA KUBAL-CZEKAŃSKA K 1983 PL KROSNO 00:28:25 00:28:08 K20-39/20
24 87 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:28:43 00:28:26 K20-39/21
25 8 SARA BANIA K 1996 PL HACZÓW 00:28:57 00:28:53 K20-39/22
26 235 ALEKSANDRA PASTERCZYK K 1995 PL DUKLA 00:28:58 00:28:52 K20-39/23
27 308 MONIKA ŚNIEŻEK K 1995 PL  PRZYBÓWKA 00:29:00 00:28:52 K20-39/24
28 69 PATRYCJA DUDZIŃSKA K 1996 PL WROCANKA 00:29:06 00:29:03 K20-39/25
29 135 MAGDALENA KARAŚ K 1996 PL FRYSZTAK 00:29:17 00:29:08 K20-39/26
30 179 KAROLINA ŁADOŚ K 1995 PL NOWICA 00:29:31 00:29:20 K20-39/27
31 358 IZABELA ZYGAROWICZ K 1999 PL KROSNO 00:29:36 00:29:26 K->19/3
32 365 MAŁGORZATA SZELC-JAŹWIECKA K 1971 PL KROSNO 00:29:44 00:29:31 K40-59/2
33 380 MONIKA JĘDRZEJCZYK K 1998 PL BŁOŻKOWA 00:29:58 00:29:51 K->19/4
34 185 ANNA MADEJ K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:30:01 00:29:56 K20-39/28
35 369 ANIELA POJNAR K 1995 PL KROSNO 00:30:04 00:29:55 K20-39/29
36 343 JOANNA WYROSTEK K 1979 PL     WOJASZÓWKA 00:30:11 00:30:01 K20-39/30
37 360 MARZENA SZEPIENIEC K 1976 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:30:12 00:30:07 K40-59/3
38 113 MONIKA JANCZEWSKA K 1975 PL KROSNO 00:30:13 00:29:51 K40-59/4
39 130 IZABELA KANDEFER K 1995 PL  IWONICZ ZDRÓJ 00:30:18 00:30:14 K20-39/31
40 287 ANNA SŁOWIK K 1984 PL KROSNO 00:30:25 00:30:18 K20-39/32
41 56 DOMINIKA CZARNIK K 1987 PL STRZYŻÓW 00:30:42 00:30:33 K20-39/33
42 175 ALEKSANDRA LEŚ K 2000 PL TARGOWISKA 00:30:49 00:30:45 K->19/5
43 363 ELISABET OLBRECHT K 1996 PL KOŁO HONOROWYCH KRWIODAWCÓW KROSNO 00:31:03 00:30:59 K20-39/34
44 190 PATRYCJA MARSZAŁEK K 1989 PL RZESZÓW 00:31:14 00:31:06 K20-39/35
45 231 JOANNA PAJĄK - CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:31:33 00:31:20 K40-59/5
46 1 RENATA RABIASZ K 1977 PL KROSNO 00:31:40 00:31:26 K20-39/36
47 201 EWELINA MIKOŁAJEWSKA K 1992 PL KROSNO 00:31:48 00:31:33 K20-39/37
48 96 SANDRA GUZOWSKA K 1989 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:31:48 00:31:33 K20-39/38
49 136 MAGDALENA KARPIŃSKA K 1996 PL AZS PWSZ KROSNO ŚRODA WIELKOPOLSKA 00:31:48 00:31:33 K20-39/39
50 117 EDYTA JANIK K 1993 PL STRZYŻÓW 00:31:51 00:31:44 K20-39/40
51 248 PAULA PICA K 1994 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:32:22 00:32:14 K20-39/41
52 120 ALEKSANDRA JAREMA K 1995 PL IWLA 00:32:39 00:32:31 K20-39/42
53 99 WERONIKA HADAM K 1996 PL PAWŁOKOMA 00:32:39 00:32:34 K20-39/43
54 353 KLAUDIA ZIEMBICKA K 1996 PL JAŚLISKA 00:33:01 00:32:49 K20-39/44
55 381 PRZEWOŹNIK NATALIA K 1998 PL BŁAŻKOWA 00:33:18 00:33:11 K->19/6
56 15 AGNIESZKA BEDNARZ K 1995 PL BŁAZOWA 00:33:18 00:33:15 K20-39/45
57 350 MARTA ZĄBEK K 1996 PL ŁĄCKO 00:33:19 00:33:01 K20-39/46
58 128 JUSTYNA KAŁUCKA K 1994 PL BIAŁKA 00:33:22 00:33:19 K20-39/47
59 269 GABRIELA REC K 1996 PL WOJASZÓWKA 00:33:23 00:33:20 K20-39/48
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60 374 IWONA PRUGAR K 1980 PL KROSNO 00:33:35 00:33:32 K20-39/49
61 138 NATALIA KIELAR K 1992 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:33:36 00:33:13 K20-39/50
62 184 EWELINA MACHOWSKA K 1995 PL SKN EKONOMISTÓW SZEBNIE 00:34:02 00:33:40 K20-39/51
63 273 ANNA ROGOWSKA K 1995 PL SIEDLISKA-BOGUSZ 29 00:34:44 00:34:23 K20-39/52
64 371 JOANNA NOWOTYNSKA K 1972 PL USTROBNA 00:34:48 00:34:37 K40-59/6
65 91 MAŁGORZATA GÓRKA K 1977 PL KROSNO 00:35:02 00:34:47 K20-39/53
66 253 LUCYNA POJNAR K 1977 PL HACZÓW 00:35:02 00:34:48 K20-39/54
67 322 MAGDALENA WASILEWSKA K 1993 PL KROSNO 00:35:03 00:34:44 K20-39/55
68 210 PAULINA MOSOŃ K 1999 PL KROSNO 00:35:12 00:35:04 K->19/7
69 192 DOROTA MAŚLANKA K 1993 PL - MSZANA 00:35:37 00:35:29 K20-39/56
70 162 ANNA KUŃKA K 1995 PL BESKO 00:36:20 00:36:01 K20-39/57
71 299 PAULINA SUWAŁA K 1995 PL BESKO 00:36:20 00:36:01 K20-39/58
72 236 BERNARDA PASZEK K 1968 PL DUKLA 00:36:20 00:36:01 K40-59/7
73 6 EWELINA BAJOWSKA K 1987 PL - KOWALOWY 00:36:27 00:36:14 K20-39/59
74 92 MONIKA GRZESIK K 1996 PL CHORKÓWKA 00:36:49 00:36:40 K20-39/60
75 145 MONIKA KŁOSOWICZ K 1994 PL ODRZYKOŃ 00:37:29 00:37:20 K20-39/61
76 104 EWELINA HARĘZGA CIURKOT K 1985 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:44 00:37:24 K20-39/62
77 341 NATALIA WRÓBEL K 2001 PL JASŁO 00:38:12 00:38:03 K->19/8
78 146 OLIWIA KNAPIK K 2000 PL MŁODZIEŻ FRANCISZKAŃSKA JASŁO 00:38:18 00:38:08 K->19/9
79 373 MALGORZATA WYZKIEWICZ K 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:38:54 00:38:40 K20-39/63
80 148 WERONIKA KOLBUSZ K 1994 PL - KROSNO 00:39:41 00:39:24 K20-39/64
81 182 PAULINA ŁUKASIK K 1994 PL PASZYN 00:40:08 00:39:58 K20-39/65
82 283 PAULINA SERWA K 1996 PL SKOŁYSZYN 00:40:08 00:39:58 K20-39/66
83 220 MAŁGORZATA NIEZGODA K 1996 PL DĄBRÓWKA 00:40:09 00:39:59 K20-39/67
84 7 EDYTA ANNA BANEK K 1983 PL FRYSZTAK 00:40:39 00:40:11 K20-39/68
85 258 AGNIESZKA PRUŚ-KARCZEWSKA K 1976 PL KROSNO 00:40:40 00:40:12 K40-59/8
86 124 AGNIESZKA JĘDRUSIAK K 1983 PL KROSNO 00:40:41 00:40:27 K20-39/69
87 218 ANNA NIEMCZYK K 1996 PL ZARSZYN 00:40:43 00:40:30 K20-39/70
88 53 NATALIA CIEŚLA K 1996 PL ROK KROSNO 00:40:43 00:40:29 K20-39/71
89 61 ANNA DŁUGOSZ K 1996 PL SZUFNAROWA 00:41:02 00:40:50 K20-39/72
90 286 MARTYNA SIUTA K 1996 PL NIEWODNA 00:41:02 00:40:49 K20-39/73
91 125 KAMILA JODŁOWSKA K 1995 PL NOWY ŹMIGROD 00:41:08 00:40:49 K20-39/74
92 76 MARTYNA FRYDRYCH K 1996 PL TARGOWISKA 00:41:08 00:40:49 K20-39/75
93 45 ANNA BUCZYŃSKA K 1995 PL OSIEK JASIELSKI 00:41:08 00:40:49 K20-39/76
94 116 MAŁGORZATA JANIK K 1973 PL ŁĄKA 00:41:23 00:41:04 K40-59/9
95 170 MAGDALENA LENART K 1986 PL JASŁO 00:41:23 00:41:04 K20-39/77
96 171 NATALIA LENARTOWICZ K 1995 PL RÓWNE 00:41:32 00:41:22 K20-39/78
97 361 MAŁGORZATA TRYBUS K 1994 PL KROSNO 00:41:36 00:41:25 K20-39/79
98 52 MARTYNA CHUDY K 1995 PL - POTOK 00:41:38 00:41:19 K20-39/80
99 70 MAGDALENA DYKAS K 1996 PL SKOŁYSZYN 00:41:38 00:41:20 K20-39/81
100 307 MAŁGORZATA SZYLAK K 1996 PL CZARNA GÓRNA 00:41:39 00:41:21 K20-39/82
101 211 MAGDALENA MOZGOWIEC K 1991 PL WOJASZÓWKA 00:41:49 00:41:37 K20-39/83
102 90 MARZENA GÓRA K 1986 PL WIŚNIOWA 00:41:49 00:41:37 K20-39/84
103 267 KATARZYNA RAUS K 1995 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:41:50 00:41:41 K20-39/85
104 57 KINGA CZUPIŃSKA K 1995 PL DUKLA 00:41:50 00:41:42 K20-39/86
105 304 EWELINA SZOPIAK K 1996 PL NIEBYLEC 00:41:57 00:41:37 K20-39/87
106 147 ELŻBIETA KNAŚ K 1996 PL BARYCZKA 00:41:57 00:41:38 K20-39/88
107 247 DARIA PETYNIAK K 1996 PL NIEBYLEC 00:41:57 00:41:38 K20-39/89
108 296 AGNIESZKA STAROŃ K 1996 PL TARGOWISKA 00:42:33 00:42:17 K20-39/90
109 349 JOANNA ZAMORSKA K 1996 PL LUTCZA 00:42:33 00:42:20 K20-39/91
110 55 ADRIANNA CZAJA K 1996 PL WIŚNIOWA 00:42:34 00:42:21 K20-39/92
111 101 FAUSTYNA HADERA K 1996 PL BOGUCHWAŁA 00:42:36 00:42:21 K20-39/93
112 153 NATALIA KOZAK K 1995 PL LUTCZA 00:42:36 00:42:20 K20-39/94
113 26 PATRYCJA BOBEK K 1996 PL - SZUFNAROWA 00:42:37 00:42:24 K20-39/95
114 181 MARTYNA ŁUKACZ K 1996 PL LESKO 00:42:50 00:42:39 K20-39/96
115 60 KAMILA DEPA K 1995 PL WIŚNIOWA 00:43:04 00:42:41 K20-39/97
116 240 KLAUDIA PAWLIK K 1995 PL FRYSZTAK 00:43:04 00:42:39 K20-39/98
117 196 IWONA MAZUR K 1997 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:43:08 00:42:43 K->19/10
118 93 MAGDALENA GUZIK K 1992 PL STRZYŻÓW 00:43:23 00:43:11 K20-39/99
119 183 GABRIELA ŁUKASZEWSKA K 1996 PL KOPYTOWA 00:43:24 00:43:13 K20-39/100
120 260 PATRYCJA PUCHALIK K 1995 PL JAŚLISKA 00:43:24 00:43:13 K20-39/101
121 44 PATRYCJA BUCZEK K 1996 PL DUKLA 00:43:24 00:43:12 K20-39/102
122 139 JOANNA KIELAR K 1992 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:44:11 00:43:57 K20-39/103
123 65 JOANNA DOMIN K 1996 PL BŁAŻOWA 00:44:12 00:43:56 K20-39/104
124 359 ANNA ŻUREK K 1996 PL HYŻNE 00:44:12 00:43:55 K20-39/105
125 355 TERESA POPIELARZ K 1977 PL KROSNO 00:44:28 00:44:17 K20-39/106
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126 262 KLAUDIA PYTEL K 1996 PL GRODZISKO DOLNE 00:44:28 00:44:13 K20-39/107
127 329 ELIZA WIŚNIOWICZ K 1996 PL JASŁO 00:44:38 00:44:22 K20-39/108
128 97 EWELINA HACZELA K 1995 PLSTUDENCKIE KOŁO HONOROWYCH DAWCÓW KRWI IODRZYKOŃ 00:44:51 00:44:29 K20-39/109
129 173 JOANNA LEŃ-MAMOT K 1981 PL KROSNO 00:44:52 00:44:40 K20-39/110
130 37 EDYTA BOSEK K 1996 PL POŁOMIA 00:45:36 00:45:15 K20-39/111
131 337 AGNIESZKA WOŹNIAK K 1976 PL KROSNO 00:45:36 00:45:20 K40-59/10
132 347 PAULINA ZAJDEL K 1995 PL HACZÓW 00:45:36 00:45:14 K20-39/112
133 238 KAMILA PATLA K 1995 PL RÓWNE 00:46:03 00:45:46 K20-39/113
134 297 MARTYNA STOKŁOSA K 1995 PL KORCZYNA 00:46:03 00:45:47 K20-39/114
135 319 EDYTA URBAN K 1996 PL - ŻYZNÓW 00:46:24 00:46:10 K20-39/115
136 352 KATARZYNA ZEGAROWSKA K 1996 PL OPACIONKA 00:46:24 00:46:10 K20-39/116
137 351 AGATA ZBYLUT K 1969 PL WOJASZÓWKA 00:46:27 00:46:12 K40-59/11
138 51 DOROTA CHODOROWSKA K 1972 PL JEDLICZE 00:46:30 00:46:14 K40-59/12
139 362 KLAUDIA STĘŻOWSKA K 1996 PL OŁPINY 00:46:41 00:46:31 K20-39/117
140 250 MONIKA PIĘKOŚ K 1995 PL KROSNO 00:47:03 00:46:48 K20-39/118
141 180 ANETA ŁĘPA K 1996 PL LUBCZA 00:47:03 00:46:53 K20-39/119
142 163 PAULINA KUT K 1990 PL STRZYŻÓW 00:48:24 00:48:11 K20-39/120
143 321 PAULINA URMAN K 1996 PL RZESZÓW 00:48:24 00:48:09 K20-39/121
144 59 AGNIESZKA DELIKAT K 1996 PL JAWORNIK 00:48:24 00:48:09 K20-39/122
145 325 MAGDALENA WIESZCZEK K 1996 PL NIEBYLEC 00:48:24 00:48:09 K20-39/123
146 339 PAULINA WÓJTOWICZ K 1995 PL TARNOWIEC 00:48:29 00:48:19 K20-39/124
147 83 BEATA GIERLASINSKA K 1995 PL KROSNO 00:52:22 00:51:57 K20-39/125
148 294 MARZENA STANEK K 1995 PL JEDLICZE 00:52:22 00:51:57 K20-39/126
149 340 JUSTYNA WÓJTOWICZ K 1995 PL JEDLICZE 00:52:22 00:51:57 K20-39/127
150 40 ANNA BOŻĘTKA K 1995 PL IWLA 00:52:22 00:51:57 K20-39/128
151 314 KLAUDIA TOROPIŁA K 1996 PL - OLCHOWIEC 00:52:28 00:52:16 K20-39/129
152 331 MONIKA WOJTANOWSKA K 1996 PL BALIGRÓD 00:52:28 00:52:15 K20-39/130
153 207 SABINA MOSKALIK K 1994 PL RYMANÓW 00:56:21 00:56:10 K20-39/131
154 73 DOMINIKA FEJKIEL K 1996 PL KROSNO 01:18:22 01:18:09 K20-39/133
155 202 DOMINIKA MIKOŁAJEWSKA K 1997 PL KROSNO 0
156 155 URSZULA KRĘCISZ K 1986 PL KRYG 0
157 256 PAULINA PÓŁCHŁOPEK K 1992 PL ODRZYKOŃ 0
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IV Bieg Sokoła o Puchar Rektora PWSZ w Krośnie
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:19.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 230 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:16:39 00:16:38 M20-39/1
2 366 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:16:51 00:16:50 M20-39/2
3 197 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:16:56 00:16:55 M->19/1
4 284 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:17:03 00:17:02 M20-39/3
5 242 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PLMUKS PODKARPACIE JEDLICZE AZS PWSZ KROSN DOBIESZYN 00:17:58 00:17:57 M20-39/4
6 98 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE AZS PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:18:16 00:18:15 M20-39/5
7 111 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SIEDLISKA 00:18:39 00:18:37 M20-39/6
8 126 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:18:49 00:18:45 M20-39/7
9 379 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZRECIN ZRECIN 00:18:56 00:18:55 M40-59/1
10 332 DAWID WOJTASIK M 1996 PL   GŁĘBOKIE 00:19:05 00:19:01 M20-39/8
11 370 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO RÓWNE 00:19:06 00:19:05 M->19/2
12 270 DAMIAN REC M 1995 PL AZS PWSZ KROSNO ŁĘKI STRZYŻOWSKIE 00:19:14 00:19:13 M20-39/9
13 50 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:19:14 00:19:10 M20-39/10
14 209 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:19:18 00:19:16 M40-59/2
15 292 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK TARNAWA DOLNA 00:19:22 00:19:22 M->19/3
16 67 SŁAWOMIR DROZD M 1974 PL AZS PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:19:24 00:19:22 M40-59/3
17 275 JÓZEF ROJEK ROJEK M 1967 PL ROPCZYCE 00:19:31 00:19:27 M40-59/4
18 72 PATRYK DZIUBCZYK M 1998 PL BRZOZÓW 00:19:37 00:19:36 M->19/4
19 301 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:19:50 00:19:49 M20-39/11
20 24 ADRIAN BŁAŻEJOWSKI M 1988 PL KROSNO 00:20:03 00:19:58 M20-39/12
21 164 WOJCIECH KUŹMIŃSKI M 1987 PL KROSNO 00:20:14 00:20:13 M20-39/13
22 376 MAREK ZIOBROWSKI M 1993 PL ORZEŁ LUBLA FRYSZTAK 00:20:17 00:20:14 M20-39/14
23 199 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NSG RT DOBIESZYN 00:20:24 00:20:22 M20-39/15
24 28 SŁAWOMIR BOBUSIA M 1989 PL KROSNO 00:20:26 00:20:23 M20-39/16
25 161 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:20:31 00:20:23 M20-39/17
26 233 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:20:38 00:20:36 M40-59/5
27 47 JAROSŁAW CEBULA M 1993 PL BIAŁOBRZEGI 00:20:46 00:20:42 M20-39/18
28 221 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM MIEJSCE PIASTOWE 00:20:52 00:20:49 M20-39/19
29 291 WIKTOR SROKA M 1995 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:21:00 00:20:57 M20-39/20
30 372 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:21:04 00:21:01 M20-39/21
31 137 MARCIN KIELAR M 1995 PL IWONICZ 00:21:11 00:21:07 M20-39/22
32 172 HUBERT LENIK M 1987 PL UKS WROCANKA WROCANKA 00:21:14 00:21:08 M20-39/23
33 17 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:17 00:21:15 M20-39/24
34 23 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:21:19 00:21:16 M20-39/25
35 317 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL  ŻEGLCE 00:21:20 00:21:13 M40-59/6
36 281 JANUSZ SANOCKI M 1984 PL JEDLICZE 00:21:26 00:21:22 M20-39/26
37 58 MICHAŁ ĆWIĄKAŁA M 1982 PL PW PODKARPACKIE WILKI ZARSZYN 00:21:27 00:21:21 M20-39/27
38 249 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL DOBRZECHÓW 00:21:47 00:21:31 M20-39/28
39 2 MACIEJ ABRATOWSKI M 1995 PL KORCZYNA 00:21:48 00:21:40 M20-39/29
40 191 RAFAŁ MASTEJ M 1994 PL DOBRYNIA 00:21:49 00:21:46 M20-39/30
41 217 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:49 00:21:42 M60+/1
42 212 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:49 00:21:47 M40-59/7
43 41 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:51 00:21:44 M20-39/31
44 289 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:21:57 00:21:51 M20-39/32
45 189 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:22:07 00:22:01 M40-59/8
46 378 PIOTR HENDZEL M 1998 PL JASŁO 00:22:15 00:22:09 M->19/5
47 259 ADAM PRZYBYSZ M 1969 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:22:23 00:22:19 M40-59/9
48 226 KRZYSZTOF OCHAŁEK M 1993 PL BRZOSTEK 00:22:28 00:22:21 M20-39/33
49 367 MICHAŁ BOBUSIA M 1987 PL KROSNO 00:22:31 00:22:23 M20-39/34
50 46 JAKUB BUGAŁA M 1994 PL KROSNO 00:22:38 00:22:23 M20-39/35
51 328 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:40 00:22:36 M40-59/10
52 160 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:48 00:22:46 M40-59/11
53 168 JÓZEF LANGOS M 1996 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:22:58 00:22:55 M20-39/36
54 49 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:58 00:22:54 M20-39/37
55 88 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:58 00:22:55 M20-39/38
56 39 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:22:59 00:22:57 M40-59/12
57 335 ADRIAN WOLSKI M 1994 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:23:01 00:22:51 M20-39/39
58 300 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:23:08 00:23:05 M40-59/13
59 42 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:10 00:23:04 M40-59/14
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60 241 JAROSŁAW PAWŁOWSKI M 1982 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM TARNOWIEC 00:23:16 00:23:12 M20-39/40
61 265 RAFAŁ RAJCHEL M 1982 PL HACZÓW 00:23:21 00:23:00 M20-39/41
62 266 PIOTR RAJCHEL M 1996 PL LUBATÓWKA 00:23:22 00:23:13 M20-39/42
63 382 DOMINIK MAJKA M 1999 PL KROSNO 00:23:31 00:23:25 M->19/6
64 280 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:31 00:23:30 M20-39/43
65 244 PATRYK PENAR M 1995 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:23:32 00:23:30 M20-39/44
66 364 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:23:45 00:23:40 M20-39/45
67 158 DAWID KUDROŃ M 1992 PL JEDLICZE 00:24:03 00:23:55 M20-39/46
68 85 ANDRZEJ GLIŃSKI M 1995 PL KRYNICA - ZDRÓJ 00:24:07 00:24:01 M20-39/47
69 112 PAWEŁ JAKUBIK M 1996 PL KORCZYNA 00:24:08 00:24:03 M20-39/48
70 100 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL AZS PWSZ KROSNO KRAKOW 00:24:14 00:24:11 M40-59/15
71 21 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:24:19 00:24:13 M20-39/49
72 149 DANIEL KOPCZA M 1975 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KROSNO 00:24:22 00:24:17 M40-59/16
73 143 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL RZESZÓW 00:24:22 00:24:16 M20-39/50
74 295 DOMINIK STANISŁAWCZYK M 1985 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:24:22 00:24:17 M20-39/51
75 356 BARTOSZ ZIÓŁKOWSKI M 1997 PL WRONOWY 00:24:32 00:24:18 M->19/7
76 19 KAZIMIERZ BIELENDA M 1964 PL RZESZÓW 00:24:34 00:24:27 M40-59/17
77 167 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:24:46 00:24:37 M->19/8
78 342 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL JASŁO 00:24:47 00:24:41 M40-59/18
79 20 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:24:50 00:24:44 M40-59/19
80 10 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:24:53 00:24:48 M40-59/20
81 274 DAWID ROGUS M 1995 PL KROSNO 00:24:55 00:24:51 M20-39/52
82 318 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:25:23 00:25:12 M40-59/21
83 277 MATEUSZ ROMANKIEWICZ M 1996 PL JASŁO 00:25:30 00:25:26 M20-39/53
84 234 PIOTR PAPUŻYŃSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM WIŚNIOWA 00:25:30 00:25:17 M20-39/54
85 268 PRZEMYSŁAW RĄPAŁA M 1995 PL TURZA 00:25:30 00:25:22 M20-39/55
86 169 KAROL LASOTA M 1996 PL BLIZIANKA 00:25:43 00:25:27 M20-39/56
87 32 JAKUB BOGACZYK M 1994 PL TARGOWISKA 00:26:11 00:26:05 M20-39/57
88 133 PRZEMYSŁAW KANIA M 1994 PL JEDLICZE 00:26:20 00:25:57 M20-39/58
89 106 PRZEMYSŁAW HARWAT M 1995 PL SĘKOWA 00:26:25 00:26:17 M20-39/59
90 176 WITOLD LISIK M 1971 PL KROSNO 00:26:27 00:26:12 M40-59/22
91 245 MACIEJ PERNAL M 1990 PL GŁOWIENKA 00:26:35 00:25:35 M20-39/60
92 114 PRZEMYSŁAW JANCZEWSKI M 1975 PL KROSNO 00:26:35 00:26:13 M40-59/23
93 64 BARTŁOMIEJ DOŁĘGOWSKI M 1996 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:26:41 00:26:32 M20-39/61
94 159 KAMIL KUK M 1993 PL BIECZ 00:26:43 00:26:23 M20-39/62
95 77 WACŁAW GUZIK M 1959 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:26:51 00:26:38 M40-59/24
96 261 BARTOSZ PUTYŁO M 1995 PL JASŁO 00:26:52 00:26:35 M20-39/63
97 82 DAMIAN GIERLAK M 1994 PL NIEBYLEC 00:27:04 00:27:00 M20-39/64
98 375 ROBERT WOJTYCZEK M 1992 PL PWSZ-KROSNO KROSNO 00:27:12 00:26:53 M20-39/65
99 152 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSNO 00:27:14 00:26:47 M40-59/25
100 323 JAKUB WAWRZONEK M 1992 PL WIŚNIOWA 00:27:20 00:27:15 M20-39/66
101 215 ADRIAN MUSIAŁ M 1994 PL GORZYCE 00:27:23 00:27:14 M20-39/67
102 315 KAROL TROJANOWICZ M 1974 PL LIBUSZA 00:27:23 00:27:16 M40-59/26
103 131 KACPER KANDEFER M 1995 PL ŁĘŻANY 00:27:29 00:27:03 M20-39/68
104 285 ROBERT SITEK M 1995 PL JASŁO 00:27:31 00:27:06 M20-39/69
105 219 KONRAD NIEPOKÓJ M 1995 PL GŁOWIENKA 00:27:39 00:27:19 M20-39/70
106 11 DENIS BAZIKA M 1996 PL ŁĄCKO 00:27:41 00:27:22 M20-39/71
107 193 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:27:53 00:27:45 M60+/2
108 123 PIOTR JĘDRUSIAK M 1983 PL KROSNO 00:27:57 00:27:53 M20-39/72
109 186 ALEKSANDER MADEJSKI M 1996 PL GLINIK POLSKI 00:28:10 00:27:52 M20-39/73
110 251 PIOTR PILCH M 1995 PL ROGI 00:28:36 00:28:33 M20-39/74
111 166 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:28:49 00:28:39 M40-59/27
112 205 ARTUR MŁOCEK M 1992 PL KORCZYNA 00:28:51 00:28:46 M20-39/75
113 36 MARCIN BORUTA M 1995 PL JEDLICZE 00:28:51 00:28:34 M20-39/76
114 81 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PL KROSNO 00:29:01 00:29:00 M20-39/77
115 18 KAMIL BIEDROŃ M 1996 PL CHORKÓWKA 00:29:12 00:29:02 M20-39/78
116 377 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 00:29:15 00:29:09 M60+/3
117 279 PRZEMYSŁAW SAJ M 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM NOWA SARZYNA 00:29:15 00:29:10 M20-39/79
118 35 KAMIL BOREK M 1993 PL JABŁONICA POLSKA 00:29:19 00:29:08 M20-39/80
119 303 ŁUKASZ SZMYD M 1959 PL KROSNO 00:29:32 00:29:22 M40-59/28
120 3 DAWID ADALIK M 1993 PL OSOBNICA 00:29:35 00:29:18 M20-39/81
121 154 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KROSNO 00:29:37 00:29:28 M20-39/82
122 71 GRZEGORZ DZIADOSZ M 1995 PL JASŁO 00:29:38 00:29:31 M20-39/83
123 54 BOGUSŁAW CZACZKOWSKI M 1993 PL STĘPINA 00:29:41 00:29:21 M20-39/84
124 178 SŁAWOMIR LUBAŚ M 1995 PL SZEBNIE 00:29:43 00:29:35 M20-39/85
125 80 ALEKSANDER GAŹDZIK M 1995 PL - PRZYSIETNICA 00:29:49 00:29:32 M20-39/86
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126 151 MARCIN KOŚ M 1995 PL LUBLA 00:30:06 00:29:49 M20-39/87
127 298 MICHAL SUROPEK M 1994 PL PADEW NARODOWA 00:30:10 00:29:53 M20-39/88
128 62 MAKSYMILIAN DŁUGOSZ M 1996 PL RÓWNE 00:30:23 00:29:57 M20-39/89
129 243 BARTOSZ PELCZAR M 1994 PL KROSNO 00:30:33 00:30:13 M20-39/90
130 232 DARIUSZ PAŁKA M 1995 PL KOBYLANY 00:30:38 00:30:14 M20-39/91
131 313 GRZEGORZ TOMALA M 1991 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:30:40 00:30:34 M20-39/92
132 22 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:30:46 00:30:40 M40-59/29
133 141 RAFAŁ KIN M 1980 PL ODRZYKOŃ 00:30:55 00:30:34 M20-39/93
134 357 ŁUKASZ ZYCH M 1993 PL GRODZISKO 00:31:02 00:30:41 M20-39/94
135 134 KACPER KARAMUS M 1995 PL JEDLICZE 00:31:09 00:30:49 M20-39/95
136 216 MICHAŁ MUSIJOWSKI M 1989 PL ABSOLWENCI PWSZ KROSNO PRZEMYŚL 00:31:17 00:31:09 M20-39/96
137 38 PIOTR BOŚ M 1965 PL KROSNO 00:31:26 00:31:15 M40-59/30
138 102 MIKHAEL HAKIM M 1959 PL KROSNO 00:31:26 00:31:05 M40-59/31
139 89 BARTOSZ GOŁĄBEK M 1979 PL PWSZ KROSNO ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:31:40 00:31:23 M20-39/97
140 257 KONRAD PRANGA M 1994 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:36 00:32:28 M20-39/98
141 309 PAWEŁ ŚNIEŻEK M 1995 PL JASIENICA ROSIELNA 00:32:38 00:32:16 M20-39/99
142 306 PIOTR SZUBRA M 1995 PL GŁOWIENKA 00:32:48 00:32:45 M20-39/100
143 187 ARKADIUSZ MAJCHROWICZ M 1994 PL PUSTYNY 00:32:51 00:32:36 M20-39/101
144 324 NIKODEM WIERDAK M 1995 PL GŁOJSCE 00:33:01 00:32:50 M20-39/102
145 264 MICHAŁ RADZIĘCIAK M 1994 PL RYMANÓW 00:33:02 00:32:50 M20-39/103
146 263 MARCIN RACHWAŁ M 1995 PL ROPCZYCE 00:33:15 00:32:55 M20-39/104
147 293 MATEUSZ STANEK M 1995 PL BRZOSTEK 00:34:32 00:34:07 M20-39/105
148 227 MARCIN OSTALECKI M 1994 PL FRYSZTAK 00:34:38 00:34:12 M20-39/106
149 282 PATRYK SANOCKI M 1996 PL LEŚNIÓWKA 00:35:47 00:35:23 M20-39/107
150 336 GRZEGORZ WOŁOWIK M 1996 PL FALISZÓWKA 00:35:51 00:35:27 M20-39/108
151 43 DAMIAN BRYŚ M 1993 PLSTUDENCKIE KOŁO LOTNICZE LOTNIK PWSZ KROSNO 00:36:04 00:36:00 M20-39/109
152 348 MATEUSZ ZAJDEL M 1995 PL ZRĘCIN 00:36:49 00:36:40 M20-39/110
153 86 DAMIAN GLIWA M 1995 PL JKS JASŁO 00:40:13 00:39:49 M20-39/111
154 208 MICHAŁ MOSKWA M 1996 PL CZUDEC 00:41:14 00:40:53 M20-39/112
155 203 DAMIAN MIKOSZ M 1995 PL KROSNO 00:41:15 00:40:51 M20-39/113
156 34 GRZEGORZ BOLANOWSKI M 1995 PL IWONICZ 00:41:17 00:40:57 M20-39/114
157 334 PATRYCJA WOJTOŃ M 1996 PL - MIEJSCE PIASTOWE 00:44:51 00:44:29 M20-39/115
158 79 ARKADIUSZ GACKOWSKI M 1995 PL CHORKÓWKA 00:50:31 00:50:05 M20-39/116
159 177 PAWEŁ LORENS M 1989 PL MIEJSCE PIASTOWE 0
160 305 DARIUSZ SZUBERT M 1994 PL KORCZYNA 0
161 119 DARIUSZ JAREK M 1991 PL PRZ PRZYSIEKI 0
162 115 KAROL JANIGA M 1993 PL JASŁO 0
163 84 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 0
164 150 KRYSTIAN KORBECKI M 1993 PL KROSNO 0
165 316 ADRIAN TRYGAR M 1994 PL DOPCHAJMNIEDOMETY RYMANÓW ZDRÓJ 0
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IV Bieg Sokoła o Puchar Rektora PWSZ w Krośnie
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:19.05.2016 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K20-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 354 EWA ZIĘBA K 1994 PL UNIWERSYTET RZESZOWSKI BRATKOWICE 00:22:23 00:22:22
2 107 ANNA MARIE HEJNAR K 1984 PL HACZÓW 00:23:02 00:22:53
3 14 EWA BEDNARCZYK K 1984 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:23:33 00:23:29
4 33 GABRIELA BOJAN K 1988 PL JASŁO 00:23:53 00:23:48
5 246 KATARZYNA PERYKASZA K 1994 PL KOSTKÓW 00:24:37 00:24:29
6 290 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:24:48 00:24:44
7 108 URSZULA HONKISZ-GODLEWSKA K 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:24:57 00:24:54
8 213 GABRIELA MRÓZ K 1993 PL MARCIN ŚWIERC TEAM JEDLICZE 00:25:40 00:25:38
9 312 KLAUDIA ŚWISTEK K 1995 PL MYSŁOWICE 00:26:40 00:26:30
10 66 ADRIANNA DROBEK K 1996 PL MILCZA 00:26:45 00:26:43
11 142 KINGA KINEL K 1996 PL KROSNO 00:26:45 00:26:35
12 95 ALEKSANDRA GUZIKIEWICZ K 1991 PL KLUCZBORK 00:26:47 00:26:37
13 204 JOANNA MITORAJ K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:26:51 00:26:38
14 9 MONIKA BARABASZ K 1988 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:27:44 00:27:36
15 195 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:48 00:27:40
16 346 DAGMARA ZAJĄC K 1993 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:49 00:27:27
17 310 NATALIA ŚNIEŻEK K 1994 PL JASIENICA ROSIELNA 00:27:49 00:27:45
18 13 JOANNA BEDNARCZYK K 1985 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:27:51 00:27:46
19 74 MARZENA FILAR K 1979 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:27:52 00:27:37
20 156 KATARZYNA KUBAL-CZEKAŃSKA K 1983 PL KROSNO 00:28:25 00:28:08
21 87 ALEKSANDRA GŁÓD K 1993 PL KROSNO 00:28:43 00:28:26
22 8 SARA BANIA K 1996 PL HACZÓW 00:28:57 00:28:53
23 235 ALEKSANDRA PASTERCZYK K 1995 PL DUKLA 00:28:58 00:28:52
24 308 MONIKA ŚNIEŻEK K 1995 PL  PRZYBÓWKA 00:29:00 00:28:52
25 69 PATRYCJA DUDZIŃSKA K 1996 PL WROCANKA 00:29:06 00:29:03
26 135 MAGDALENA KARAŚ K 1996 PL FRYSZTAK 00:29:17 00:29:08
27 179 KAROLINA ŁADOŚ K 1995 PL NOWICA 00:29:31 00:29:20
28 185 ANNA MADEJ K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:30:01 00:29:56
29 369 ANIELA POJNAR K 1995 PL KROSNO 00:30:04 00:29:55
30 343 JOANNA WYROSTEK K 1979 PL     WOJASZÓWKA 00:30:11 00:30:01
31 130 IZABELA KANDEFER K 1995 PL  IWONICZ ZDRÓJ 00:30:18 00:30:14
32 287 ANNA SŁOWIK K 1984 PL KROSNO 00:30:25 00:30:18
33 56 DOMINIKA CZARNIK K 1987 PL STRZYŻÓW 00:30:42 00:30:33
34 363 ELISABET OLBRECHT K 1996 PL KOŁO HONOROWYCH KRWIODAWCÓW KROSNO 00:31:03 00:30:59
35 190 PATRYCJA MARSZAŁEK K 1989 PL RZESZÓW 00:31:14 00:31:06
36 1 RENATA RABIASZ K 1977 PL KROSNO 00:31:40 00:31:26
37 201 EWELINA MIKOŁAJEWSKA K 1992 PL KROSNO 00:31:48 00:31:33
38 96 SANDRA GUZOWSKA K 1989 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:31:48 00:31:33
39 136 MAGDALENA KARPIŃSKA K 1996 PL AZS PWSZ KROSNO ŚRODA WIELKOPOLSKA 00:31:48 00:31:33
40 117 EDYTA JANIK K 1993 PL STRZYŻÓW 00:31:51 00:31:44
41 248 PAULA PICA K 1994 PL ŁĘKI DUKIELSKIE 00:32:22 00:32:14
42 120 ALEKSANDRA JAREMA K 1995 PL IWLA 00:32:39 00:32:31
43 99 WERONIKA HADAM K 1996 PL PAWŁOKOMA 00:32:39 00:32:34
44 353 KLAUDIA ZIEMBICKA K 1996 PL JAŚLISKA 00:33:01 00:32:49
45 15 AGNIESZKA BEDNARZ K 1995 PL BŁAZOWA 00:33:18 00:33:15
46 350 MARTA ZĄBEK K 1996 PL ŁĄCKO 00:33:19 00:33:01
47 128 JUSTYNA KAŁUCKA K 1994 PL BIAŁKA 00:33:22 00:33:19
48 269 GABRIELA REC K 1996 PL WOJASZÓWKA 00:33:23 00:33:20
49 374 IWONA PRUGAR K 1980 PL KROSNO 00:33:35 00:33:32
50 138 NATALIA KIELAR K 1992 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:33:36 00:33:13
51 184 EWELINA MACHOWSKA K 1995 PL SKN EKONOMISTÓW SZEBNIE 00:34:02 00:33:40
52 273 ANNA ROGOWSKA K 1995 PL SIEDLISKA-BOGUSZ 29 00:34:44 00:34:23
53 91 MAŁGORZATA GÓRKA K 1977 PL KROSNO 00:35:02 00:34:47
54 253 LUCYNA POJNAR K 1977 PL HACZÓW 00:35:02 00:34:48
55 322 MAGDALENA WASILEWSKA K 1993 PL KROSNO 00:35:03 00:34:44
56 192 DOROTA MAŚLANKA K 1993 PL - MSZANA 00:35:37 00:35:29
57 162 ANNA KUŃKA K 1995 PL BESKO 00:36:20 00:36:01
58 299 PAULINA SUWAŁA K 1995 PL BESKO 00:36:20 00:36:01
59 6 EWELINA BAJOWSKA K 1987 PL - KOWALOWY 00:36:27 00:36:14
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60 92 MONIKA GRZESIK K 1996 PL CHORKÓWKA 00:36:49 00:36:40
61 145 MONIKA KŁOSOWICZ K 1994 PL ODRZYKOŃ 00:37:29 00:37:20
62 104 EWELINA HARĘZGA CIURKOT K 1985 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:37:44 00:37:24
63 373 MALGORZATA WYZKIEWICZ K 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:38:54 00:38:40
64 148 WERONIKA KOLBUSZ K 1994 PL - KROSNO 00:39:41 00:39:24
65 182 PAULINA ŁUKASIK K 1994 PL PASZYN 00:40:08 00:39:58
66 283 PAULINA SERWA K 1996 PL SKOŁYSZYN 00:40:08 00:39:58
67 220 MAŁGORZATA NIEZGODA K 1996 PL DĄBRÓWKA 00:40:09 00:39:59
68 7 EDYTA ANNA BANEK K 1983 PL FRYSZTAK 00:40:39 00:40:11
69 124 AGNIESZKA JĘDRUSIAK K 1983 PL KROSNO 00:40:41 00:40:27
70 218 ANNA NIEMCZYK K 1996 PL ZARSZYN 00:40:43 00:40:30
71 53 NATALIA CIEŚLA K 1996 PL ROK KROSNO 00:40:43 00:40:29
72 61 ANNA DŁUGOSZ K 1996 PL SZUFNAROWA 00:41:02 00:40:50
73 286 MARTYNA SIUTA K 1996 PL NIEWODNA 00:41:02 00:40:49
74 76 MARTYNA FRYDRYCH K 1996 PL TARGOWISKA 00:41:08 00:40:49
75 125 KAMILA JODŁOWSKA K 1995 PL NOWY ŹMIGROD 00:41:08 00:40:49
76 45 ANNA BUCZYŃSKA K 1995 PL OSIEK JASIELSKI 00:41:08 00:40:49
77 170 MAGDALENA LENART K 1986 PL JASŁO 00:41:23 00:41:04
78 171 NATALIA LENARTOWICZ K 1995 PL RÓWNE 00:41:32 00:41:22
79 361 MAŁGORZATA TRYBUS K 1994 PL KROSNO 00:41:36 00:41:25
80 52 MARTYNA CHUDY K 1995 PL - POTOK 00:41:38 00:41:19
81 70 MAGDALENA DYKAS K 1996 PL SKOŁYSZYN 00:41:38 00:41:20
82 307 MAŁGORZATA SZYLAK K 1996 PL CZARNA GÓRNA 00:41:39 00:41:21
83 211 MAGDALENA MOZGOWIEC K 1991 PL WOJASZÓWKA 00:41:49 00:41:37
84 90 MARZENA GÓRA K 1986 PL WIŚNIOWA 00:41:49 00:41:37
85 267 KATARZYNA RAUS K 1995 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:41:50 00:41:41
86 57 KINGA CZUPIŃSKA K 1995 PL DUKLA 00:41:50 00:41:42
87 304 EWELINA SZOPIAK K 1996 PL NIEBYLEC 00:41:57 00:41:37
88 147 ELŻBIETA KNAŚ K 1996 PL BARYCZKA 00:41:57 00:41:38
89 247 DARIA PETYNIAK K 1996 PL NIEBYLEC 00:41:57 00:41:38
90 296 AGNIESZKA STAROŃ K 1996 PL TARGOWISKA 00:42:33 00:42:17
91 349 JOANNA ZAMORSKA K 1996 PL LUTCZA 00:42:33 00:42:20
92 55 ADRIANNA CZAJA K 1996 PL WIŚNIOWA 00:42:34 00:42:21
93 101 FAUSTYNA HADERA K 1996 PL BOGUCHWAŁA 00:42:36 00:42:21
94 153 NATALIA KOZAK K 1995 PL LUTCZA 00:42:36 00:42:20
95 26 PATRYCJA BOBEK K 1996 PL - SZUFNAROWA 00:42:37 00:42:24
96 181 MARTYNA ŁUKACZ K 1996 PL LESKO 00:42:50 00:42:39
97 60 KAMILA DEPA K 1995 PL WIŚNIOWA 00:43:04 00:42:41
98 240 KLAUDIA PAWLIK K 1995 PL FRYSZTAK 00:43:04 00:42:39
99 93 MAGDALENA GUZIK K 1992 PL STRZYŻÓW 00:43:23 00:43:11
100 183 GABRIELA ŁUKASZEWSKA K 1996 PL KOPYTOWA 00:43:24 00:43:13
101 260 PATRYCJA PUCHALIK K 1995 PL JAŚLISKA 00:43:24 00:43:13
102 44 PATRYCJA BUCZEK K 1996 PL DUKLA 00:43:24 00:43:12
103 139 JOANNA KIELAR K 1992 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:44:11 00:43:57
104 65 JOANNA DOMIN K 1996 PL BŁAŻOWA 00:44:12 00:43:56
105 359 ANNA ŻUREK K 1996 PL HYŻNE 00:44:12 00:43:55
106 355 TERESA POPIELARZ K 1977 PL KROSNO 00:44:28 00:44:17
107 262 KLAUDIA PYTEL K 1996 PL GRODZISKO DOLNE 00:44:28 00:44:13
108 329 ELIZA WIŚNIOWICZ K 1996 PL JASŁO 00:44:38 00:44:22
109 97 EWELINA HACZELA K 1995 PLSTUDENCKIE KOŁO HONOROWYCH DAWCÓW KRWI IODRZYKOŃ 00:44:51 00:44:29
110 173 JOANNA LEŃ-MAMOT K 1981 PL KROSNO 00:44:52 00:44:40
111 37 EDYTA BOSEK K 1996 PL POŁOMIA 00:45:36 00:45:15
112 347 PAULINA ZAJDEL K 1995 PL HACZÓW 00:45:36 00:45:14
113 238 KAMILA PATLA K 1995 PL RÓWNE 00:46:03 00:45:46
114 297 MARTYNA STOKŁOSA K 1995 PL KORCZYNA 00:46:03 00:45:47
115 319 EDYTA URBAN K 1996 PL - ŻYZNÓW 00:46:24 00:46:10
116 352 KATARZYNA ZEGAROWSKA K 1996 PL OPACIONKA 00:46:24 00:46:10
117 362 KLAUDIA STĘŻOWSKA K 1996 PL OŁPINY 00:46:41 00:46:31
118 250 MONIKA PIĘKOŚ K 1995 PL KROSNO 00:47:03 00:46:48
119 180 ANETA ŁĘPA K 1996 PL LUBCZA 00:47:03 00:46:53
120 163 PAULINA KUT K 1990 PL STRZYŻÓW 00:48:24 00:48:11
121 321 PAULINA URMAN K 1996 PL RZESZÓW 00:48:24 00:48:09
122 59 AGNIESZKA DELIKAT K 1996 PL JAWORNIK 00:48:24 00:48:09
123 325 MAGDALENA WIESZCZEK K 1996 PL NIEBYLEC 00:48:24 00:48:09
124 339 PAULINA WÓJTOWICZ K 1995 PL TARNOWIEC 00:48:29 00:48:19
125 83 BEATA GIERLASINSKA K 1995 PL KROSNO 00:52:22 00:51:57
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126 294 MARZENA STANEK K 1995 PL JEDLICZE 00:52:22 00:51:57
127 340 JUSTYNA WÓJTOWICZ K 1995 PL JEDLICZE 00:52:22 00:51:57
128 40 ANNA BOŻĘTKA K 1995 PL IWLA 00:52:22 00:51:57
129 314 KLAUDIA TOROPIŁA K 1996 PL - OLCHOWIEC 00:52:28 00:52:16
130 331 MONIKA WOJTANOWSKA K 1996 PL BALIGRÓD 00:52:28 00:52:15
131 207 SABINA MOSKALIK K 1994 PL RYMANÓW 00:56:21 00:56:10
132 73 DOMINIKA FEJKIEL K 1996 PL KROSNO 01:18:22 01:18:09
133 155 URSZULA KRĘCISZ K 1986 PL KRYG
134 256 PAULINA PÓŁCHŁOPEK K 1992 PL ODRZYKOŃ
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 206 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:22:15 00:22:13
2 365 MAŁGORZATA SZELC-JAŹWIECKA K 1971 PL KROSNO 00:29:44 00:29:31
3 360 MARZENA SZEPIENIEC K 1976 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:30:12 00:30:07
4 113 MONIKA JANCZEWSKA K 1975 PL KROSNO 00:30:13 00:29:51
5 231 JOANNA PAJĄK - CIEŚLA K 1973 PL KROSNO 00:31:33 00:31:20
6 371 JOANNA NOWOTYNSKA K 1972 PL USTROBNA 00:34:48 00:34:37
7 236 BERNARDA PASZEK K 1968 PL DUKLA 00:36:20 00:36:01
8 258 AGNIESZKA PRUŚ-KARCZEWSKA K 1976 PL KROSNO 00:40:40 00:40:12
9 116 MAŁGORZATA JANIK K 1973 PL ŁĄKA 00:41:23 00:41:04
10 337 AGNIESZKA WOŹNIAK K 1976 PL KROSNO 00:45:36 00:45:20
11 351 AGATA ZBYLUT K 1969 PL WOJASZÓWKA 00:46:27 00:46:12
12 51 DOROTA CHODOROWSKA K 1972 PL JEDLICZE 00:46:30 00:46:14
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 144 ANETA KLOCEK K 1999 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:40 00:21:39
2 174 AGNIESZKA LEŚ K 1999 PL TARGOWISKA 00:27:46 00:27:42
3 358 IZABELA ZYGAROWICZ K 1999 PL KROSNO 00:29:36 00:29:26
4 380 MONIKA JĘDRZEJCZYK K 1998 PL BŁOŻKOWA 00:29:58 00:29:51
5 175 ALEKSANDRA LEŚ K 2000 PL TARGOWISKA 00:30:49 00:30:45
6 381 PRZEWOŹNIK NATALIA K 1998 PL BŁAŻKOWA 00:33:18 00:33:11
7 210 PAULINA MOSOŃ K 1999 PL KROSNO 00:35:12 00:35:04
8 341 NATALIA WRÓBEL K 2001 PL JASŁO 00:38:12 00:38:03
9 146 OLIWIA KNAPIK K 2000 PL MŁODZIEŻ FRANCISZKAŃSKA JASŁO 00:38:18 00:38:08
10 196 IWONA MAZUR K 1997 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:43:08 00:42:43
11 202 DOMINIKA MIKOŁAJEWSKA K 1997 PL KROSNO
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M20-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 230 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:16:39 00:16:38
2 366 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KB KROŚCIENKO WYŻNE KROSNO 00:16:51 00:16:50
3 284 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:17:03 00:17:02
4 242 WOJCIECH PELCZAR M 1995 PLMUKS PODKARPACIE JEDLICZE AZS PWSZ KROSN DOBIESZYN 00:17:58 00:17:57
5 98 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS JEDLICZE AZS PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:18:16 00:18:15
6 111 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SIEDLISKA 00:18:39 00:18:37
7 126 JAKUB JÓZEFCZYK M 1985 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:18:49 00:18:45
8 332 DAWID WOJTASIK M 1996 PL   GŁĘBOKIE 00:19:05 00:19:01
9 270 DAMIAN REC M 1995 PL AZS PWSZ KROSNO ŁĘKI STRZYŻOWSKIE 00:19:14 00:19:13
10 50 ARTUR CHMIELOWSKI M 1987 PL KORCZYNA 00:19:14 00:19:10
11 301 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:19:50 00:19:49
12 24 ADRIAN BŁAŻEJOWSKI M 1988 PL KROSNO 00:20:03 00:19:58
13 164 WOJCIECH KUŹMIŃSKI M 1987 PL KROSNO 00:20:14 00:20:13
14 376 MAREK ZIOBROWSKI M 1993 PL ORZEŁ LUBLA FRYSZTAK 00:20:17 00:20:14
15 199 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL NSG RT DOBIESZYN 00:20:24 00:20:22
16 28 SŁAWOMIR BOBUSIA M 1989 PL KROSNO 00:20:26 00:20:23
17 161 SŁAWOMIR KULIGA M 1985 PL POSMAKUJ RUN TEAM KROSNO 00:20:31 00:20:23
18 47 JAROSŁAW CEBULA M 1993 PL BIAŁOBRZEGI 00:20:46 00:20:42
19 221 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM MIEJSCE PIASTOWE 00:20:52 00:20:49
20 291 WIKTOR SROKA M 1995 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:21:00 00:20:57
21 372 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL SZYBKIBUT KROSNO 00:21:04 00:21:01
22 137 MARCIN KIELAR M 1995 PL IWONICZ 00:21:11 00:21:07
23 172 HUBERT LENIK M 1987 PL UKS WROCANKA WROCANKA 00:21:14 00:21:08
24 17 MARCIN BIEDKA M 1986 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:17 00:21:15
25 23 DARIUSZ BŁAŻEJOWSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:21:19 00:21:16
26 281 JANUSZ SANOCKI M 1984 PL JEDLICZE 00:21:26 00:21:22
27 58 MICHAŁ ĆWIĄKAŁA M 1982 PL PW PODKARPACKIE WILKI ZARSZYN 00:21:27 00:21:21
28 249 ŁUKASZ PIĘKOŚ M 1992 PL DOBRZECHÓW 00:21:47 00:21:31
29 2 MACIEJ ABRATOWSKI M 1995 PL KORCZYNA 00:21:48 00:21:40
30 191 RAFAŁ MASTEJ M 1994 PL DOBRYNIA 00:21:49 00:21:46
31 41 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:51 00:21:44
32 289 MACIEJ SMERECKI M 1982 PL POSMAKUJ RUN TEAM TARGOWISKA 00:21:57 00:21:51
33 226 KRZYSZTOF OCHAŁEK M 1993 PL BRZOSTEK 00:22:28 00:22:21
34 367 MICHAŁ BOBUSIA M 1987 PL KROSNO 00:22:31 00:22:23
35 46 JAKUB BUGAŁA M 1994 PL KROSNO 00:22:38 00:22:23
36 168 JÓZEF LANGOS M 1996 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:22:58 00:22:55
37 49 PIOTR CHACHAJ M 1988 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:58 00:22:54
38 88 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:58 00:22:55
39 335 ADRIAN WOLSKI M 1994 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:23:01 00:22:51
40 241 JAROSŁAW PAWŁOWSKI M 1982 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM TARNOWIEC 00:23:16 00:23:12
41 265 RAFAŁ RAJCHEL M 1982 PL HACZÓW 00:23:21 00:23:00
42 266 PIOTR RAJCHEL M 1996 PL LUBATÓWKA 00:23:22 00:23:13
43 280 MARCIN SANOCKI M 1988 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:31 00:23:30
44 244 PATRYK PENAR M 1995 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:23:32 00:23:30
45 364 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL LUBATOWA 00:23:45 00:23:40
46 158 DAWID KUDROŃ M 1992 PL JEDLICZE 00:24:03 00:23:55
47 85 ANDRZEJ GLIŃSKI M 1995 PL KRYNICA - ZDRÓJ 00:24:07 00:24:01
48 112 PAWEŁ JAKUBIK M 1996 PL KORCZYNA 00:24:08 00:24:03
49 21 NORBERT BIL M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:24:19 00:24:13
50 143 KONRAD KLIMECKI M 1980 PL RZESZÓW 00:24:22 00:24:16
51 295 DOMINIK STANISŁAWCZYK M 1985 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:24:22 00:24:17
52 274 DAWID ROGUS M 1995 PL KROSNO 00:24:55 00:24:51
53 277 MATEUSZ ROMANKIEWICZ M 1996 PL JASŁO 00:25:30 00:25:26
54 234 PIOTR PAPUŻYŃSKI M 1980 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM WIŚNIOWA 00:25:30 00:25:17
55 268 PRZEMYSŁAW RĄPAŁA M 1995 PL TURZA 00:25:30 00:25:22
56 169 KAROL LASOTA M 1996 PL BLIZIANKA 00:25:43 00:25:27
57 32 JAKUB BOGACZYK M 1994 PL TARGOWISKA 00:26:11 00:26:05
58 133 PRZEMYSŁAW KANIA M 1994 PL JEDLICZE 00:26:20 00:25:57
59 106 PRZEMYSŁAW HARWAT M 1995 PL SĘKOWA 00:26:25 00:26:17
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60 245 MACIEJ PERNAL M 1990 PL GŁOWIENKA 00:26:35 00:25:35
61 64 BARTŁOMIEJ DOŁĘGOWSKI M 1996 PL IWONICZ ZDRÓJ 00:26:41 00:26:32
62 159 KAMIL KUK M 1993 PL BIECZ 00:26:43 00:26:23
63 261 BARTOSZ PUTYŁO M 1995 PL JASŁO 00:26:52 00:26:35
64 82 DAMIAN GIERLAK M 1994 PL NIEBYLEC 00:27:04 00:27:00
65 375 ROBERT WOJTYCZEK M 1992 PL PWSZ-KROSNO KROSNO 00:27:12 00:26:53
66 323 JAKUB WAWRZONEK M 1992 PL WIŚNIOWA 00:27:20 00:27:15
67 215 ADRIAN MUSIAŁ M 1994 PL GORZYCE 00:27:23 00:27:14
68 131 KACPER KANDEFER M 1995 PL ŁĘŻANY 00:27:29 00:27:03
69 285 ROBERT SITEK M 1995 PL JASŁO 00:27:31 00:27:06
70 219 KONRAD NIEPOKÓJ M 1995 PL GŁOWIENKA 00:27:39 00:27:19
71 11 DENIS BAZIKA M 1996 PL ŁĄCKO 00:27:41 00:27:22
72 123 PIOTR JĘDRUSIAK M 1983 PL KROSNO 00:27:57 00:27:53
73 186 ALEKSANDER MADEJSKI M 1996 PL GLINIK POLSKI 00:28:10 00:27:52
74 251 PIOTR PILCH M 1995 PL ROGI 00:28:36 00:28:33
75 205 ARTUR MŁOCEK M 1992 PL KORCZYNA 00:28:51 00:28:46
76 36 MARCIN BORUTA M 1995 PL JEDLICZE 00:28:51 00:28:34
77 81 GRZEGORZ GĄDELA M 1982 PL KROSNO 00:29:01 00:29:00
78 18 KAMIL BIEDROŃ M 1996 PL CHORKÓWKA 00:29:12 00:29:02
79 279 PRZEMYSŁAW SAJ M 1987 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM NOWA SARZYNA 00:29:15 00:29:10
80 35 KAMIL BOREK M 1993 PL JABŁONICA POLSKA 00:29:19 00:29:08
81 3 DAWID ADALIK M 1993 PL OSOBNICA 00:29:35 00:29:18
82 154 MATEUSZ KOZIOŁ M 1996 PL KROSNO 00:29:37 00:29:28
83 71 GRZEGORZ DZIADOSZ M 1995 PL JASŁO 00:29:38 00:29:31
84 54 BOGUSŁAW CZACZKOWSKI M 1993 PL STĘPINA 00:29:41 00:29:21
85 178 SŁAWOMIR LUBAŚ M 1995 PL SZEBNIE 00:29:43 00:29:35
86 80 ALEKSANDER GAŹDZIK M 1995 PL - PRZYSIETNICA 00:29:49 00:29:32
87 151 MARCIN KOŚ M 1995 PL LUBLA 00:30:06 00:29:49
88 298 MICHAL SUROPEK M 1994 PL PADEW NARODOWA 00:30:10 00:29:53
89 62 MAKSYMILIAN DŁUGOSZ M 1996 PL RÓWNE 00:30:23 00:29:57
90 243 BARTOSZ PELCZAR M 1994 PL KROSNO 00:30:33 00:30:13
91 232 DARIUSZ PAŁKA M 1995 PL KOBYLANY 00:30:38 00:30:14
92 313 GRZEGORZ TOMALA M 1991 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:30:40 00:30:34
93 141 RAFAŁ KIN M 1980 PL ODRZYKOŃ 00:30:55 00:30:34
94 357 ŁUKASZ ZYCH M 1993 PL GRODZISKO 00:31:02 00:30:41
95 134 KACPER KARAMUS M 1995 PL JEDLICZE 00:31:09 00:30:49
96 216 MICHAŁ MUSIJOWSKI M 1989 PL ABSOLWENCI PWSZ KROSNO PRZEMYŚL 00:31:17 00:31:09
97 89 BARTOSZ GOŁĄBEK M 1979 PL PWSZ KROSNO ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:31:40 00:31:23
98 257 KONRAD PRANGA M 1994 PL ŚWIERZOWA POLSKA 00:32:36 00:32:28
99 309 PAWEŁ ŚNIEŻEK M 1995 PL JASIENICA ROSIELNA 00:32:38 00:32:16
100 306 PIOTR SZUBRA M 1995 PL GŁOWIENKA 00:32:48 00:32:45
101 187 ARKADIUSZ MAJCHROWICZ M 1994 PL PUSTYNY 00:32:51 00:32:36
102 324 NIKODEM WIERDAK M 1995 PL GŁOJSCE 00:33:01 00:32:50
103 264 MICHAŁ RADZIĘCIAK M 1994 PL RYMANÓW 00:33:02 00:32:50
104 263 MARCIN RACHWAŁ M 1995 PL ROPCZYCE 00:33:15 00:32:55
105 293 MATEUSZ STANEK M 1995 PL BRZOSTEK 00:34:32 00:34:07
106 227 MARCIN OSTALECKI M 1994 PL FRYSZTAK 00:34:38 00:34:12
107 282 PATRYK SANOCKI M 1996 PL LEŚNIÓWKA 00:35:47 00:35:23
108 336 GRZEGORZ WOŁOWIK M 1996 PL FALISZÓWKA 00:35:51 00:35:27
109 43 DAMIAN BRYŚ M 1993 PLSTUDENCKIE KOŁO LOTNICZE LOTNIK PWSZ KROSNO 00:36:04 00:36:00
110 348 MATEUSZ ZAJDEL M 1995 PL ZRĘCIN 00:36:49 00:36:40
111 86 DAMIAN GLIWA M 1995 PL JKS JASŁO 00:40:13 00:39:49
112 208 MICHAŁ MOSKWA M 1996 PL CZUDEC 00:41:14 00:40:53
113 203 DAMIAN MIKOSZ M 1995 PL KROSNO 00:41:15 00:40:51
114 34 GRZEGORZ BOLANOWSKI M 1995 PL IWONICZ 00:41:17 00:40:57
115 334 PATRYCJA WOJTOŃ M 1996 PL - MIEJSCE PIASTOWE 00:44:51 00:44:29
116 79 ARKADIUSZ GACKOWSKI M 1995 PL CHORKÓWKA 00:50:31 00:50:05
117 119 DARIUSZ JAREK M 1991 PL PRZ PRZYSIEKI
118 305 DARIUSZ SZUBERT M 1994 PL KORCZYNA
119 115 KAROL JANIGA M 1993 PL JASŁO
120 316 ADRIAN TRYGAR M 1994 PL DOPCHAJMNIEDOMETY RYMANÓW ZDRÓJ
121 177 PAWEŁ LORENS M 1989 PL MIEJSCE PIASTOWE
122 150 KRYSTIAN KORBECKI M 1993 PL KROSNO
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 217 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:21:49 00:21:42
2 193 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL BAMA TEAM KROSNO 00:27:53 00:27:45
3 377 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL JASŁO 00:29:15 00:29:09
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 379 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZRECIN ZRECIN 00:18:56 00:18:55
2 209 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:19:18 00:19:16
3 67 SŁAWOMIR DROZD M 1974 PL AZS PWSZ KROSNO RZESZÓW 00:19:24 00:19:22
4 275 JÓZEF ROJEK ROJEK M 1967 PL ROPCZYCE 00:19:31 00:19:27
5 233 ARTUR PANAŚ M 1971 PL SZCZEPAŃCOWA 00:20:38 00:20:36
6 317 WALDEMAR ULIASZ M 1976 PL  ŻEGLCE 00:21:20 00:21:13
7 212 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:21:49 00:21:47
8 189 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAM BO LUBIĘ RÓWNE 00:22:07 00:22:01
9 259 ADAM PRZYBYSZ M 1969 PL PWSZ KROSNO KROSNO 00:22:23 00:22:19
10 328 LESZEK WILUSZ M 1972 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM KROSNO 00:22:40 00:22:36
11 160 SŁAWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:22:48 00:22:46
12 39 GRZEGORZ BOŻEK M 1970 PL DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM KROSNO 00:22:59 00:22:57
13 300 ROBERT SZAJNA M 1974 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:23:08 00:23:05
14 42 PIOTR BRIL M 1969 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:23:10 00:23:04
15 100 GRZEGORZ PRZEBINDA M 1959 PL AZS PWSZ KROSNO KRAKOW 00:24:14 00:24:11
16 149 DANIEL KOPCZA M 1975 PL NOWY STYL RUNNING TEAM KROSNO 00:24:22 00:24:17
17 19 KAZIMIERZ BIELENDA M 1964 PL RZESZÓW 00:24:34 00:24:27
18 342 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL JASŁO 00:24:47 00:24:41
19 20 PIOTR BIL M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:24:50 00:24:44
20 10 ZBIGNIEW BARABASZ M 1963 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:24:53 00:24:48
21 318 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB JASZCZEW 00:25:23 00:25:12
22 176 WITOLD LISIK M 1971 PL KROSNO 00:26:27 00:26:12
23 114 PRZEMYSŁAW JANCZEWSKI M 1975 PL KROSNO 00:26:35 00:26:13
24 77 WACŁAW GUZIK M 1959 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:26:51 00:26:38
25 152 ANDRZEJ KOTOWSKI M 1962 PL KOTTRICLUB KROSNO 00:27:14 00:26:47
26 315 KAROL TROJANOWICZ M 1974 PL LIBUSZA 00:27:23 00:27:16
27 166 EMIL LANDA M 1966 PL KROSNO 00:28:49 00:28:39
28 303 ŁUKASZ SZMYD M 1959 PL KROSNO 00:29:32 00:29:22
29 22 MARIUSZ BISKUP M 1974 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:30:46 00:30:40
30 38 PIOTR BOŚ M 1965 PL KROSNO 00:31:26 00:31:15
31 102 MIKHAEL HAKIM M 1959 PL KROSNO 00:31:26 00:31:05
32 84 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 197 KAMIL MEZGLEWSKI M 1999 PL KB GOSIR KROŚCIENKO WYŻNE KROŚCIENKO WYŻNE 00:16:56 00:16:55
2 370 MATEUSZ MARKUSZKA M 1997 PL KKB MOSIR KROSNO RÓWNE 00:19:06 00:19:05
3 292 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK TARNAWA DOLNA 00:19:22 00:19:22
4 72 PATRYK DZIUBCZYK M 1998 PL BRZOZÓW 00:19:37 00:19:36
5 378 PIOTR HENDZEL M 1998 PL JASŁO 00:22:15 00:22:09
6 382 DOMINIK MAJKA M 1999 PL KROSNO 00:23:31 00:23:25
7 356 BARTOSZ ZIÓŁKOWSKI M 1997 PL WRONOWY 00:24:32 00:24:18
8 167 MICHAŁ LANDA M 2001 PL KROSNO 00:24:46 00:24:37
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